
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

Ročník XLVIII.  V Praze dne 25. února 2020 částka 3 

 

Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2020, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 

stanovují povinnosti a pravidla při předkládání, posuzování a zpracování cenových návrhů na stanovení úředně 

stanovených cen…………………………………………………………………………………………….…………………. 2  

2. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2020, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 

cigaret…………………………………………………………………………………………………………..……………… 4 

3. Přehled o provedených cenových kontrolách – Magistrát hl. m. Prahy ............................................................................. 16 

4. Přehled o provedených cenových kontrolách – Ústecký kraj .............................................................................................. 25 

5. Přehled o provedených cenových kontrolách – Specializovaný finanční úřad Praha ....................................................... 46 

6. Přehled o provedených cenových kontrolách – Specializovaný finanční úřad České Budějovice .................................... 48 

7. Přehled o provedených cenových kontrolách – Specializovaný finanční úřad Plzeň ........................................................ 54 

8. Přehled o provedených cenových kontrolách – Specializovaný finanční úřad Ústí nad Labem ....................................... 57 

9. Přehled o provedených cenových kontrolách – Specializovaný finanční úřad Hradec Králové ....................................... 59 

10. Přehled o provedených cenových kontrolách – Specializovaný finanční úřad Brno ......................................................... 64 

11. Přehled o provedených cenových kontrolách – Specializovaný finanční úřad Ostrava .................................................... 66 

12. Přehled o provedených cenových kontrolách – město Prostějov ......................................................................................... 69 

13. Sdělení redakce ........................................................................................................................................................................ 71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  3/2020 2 

 
V Praze dne 19. 2. 2020 

Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 

72737/2020-610000-39 
 

 

 

Cenové rozhodnutí Celního úřadu pro Středočeský kraj č. 01/2020, 

kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 

stanovují povinnosti a pravidla při předkládání, posuzování a zpracování 

cenových návrhů na stanovení úředně stanovených cen. 

 
Čl. I 

 

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, vydává 

seznam zboží s regulovanými cenami 

platnými pro všechny prodávající a 

kupující (fyzické i právnické osoby) zboží 

v něm uvedeného, kromě zboží určeného 

pro dodání či zaslání do jiného členského 

státu Evropské unie nebo pro vývoz. 

 

Seznam zboží, u něhož se uplatňují 

úředně stanovené pevné ceny 

 

Pol. č.     Číselný kód SKP          Název 

 

1.                  16.00     Tabákové výrobky 

 

Pevné ceny a určené podmínky při prodeji 

konečnému spotřebiteli cigaret podle 

zvláštního předpisu
1) 

jsou uvedeny 

v samostatných cenových rozhodnutích 

Celního úřadu pro Středočeský kraj řady 

„T“. 

 

Čl. II 

 

Navrhovatel pevné ceny cigaret pro 

konečného spotřebitele a změny pevných 

cen cigaret pro konečného spotřebitele 

předloží Celnímu úřadu pro Středočeský 

kraj návrh ceny pro konečného spotřebitele 

do 10. dne kalendářního měsíce 

předcházejícího měsíci, od jehož prvního 

dne požaduje, aby navrhovaná cena nabyla 

účinnosti
2)

. V případě požadavku stanovení 

ceny s pozdějším datem účinnosti 

navrhovatel toto datum v návrhu uvede; 

v tomto případě zveřejní Celní úřad pro 

Středočeský kraj navrhovanou pevnou 

cenu nebo navrhovanou změnu pevné ceny 

v Cenovém věstníku Ministerstva financí 

v kalendářním měsíci předcházejícím 

měsíci, od jehož prvního dne požaduje 

navrhovatel, aby navrhovaná cena nabyla 

účinnosti. 

 

Účinnost pevných cen cigaret pro 

konečného spotřebitele a účinnost změn 

pevných cen cigaret pro konečného 

spotřebitele stanoví Celní úřad pro 

Středočeský kraj Cenovým rozhodnutím 

vždy od prvního dne příslušného 

kalendářního měsíce, k němuž navrhovatel 

navrhuje stanovit novou pevnou cenu 

cigaret pro konečného spotřebitele nebo 

změnu pevné ceny cigaret pro konečného 

spotřebitele. 

 

Návrh na změnu pevné ceny cigaret pro 

konečného spotřebitele lze podat Celnímu 

úřadu pro Středočeský kraj nejdříve v den, 

k němuž je tato příslušná pevná cena 

cigaret pro konečného spotřebitele (tj. 

cena, která má být tímto návrhem měněna) 

platná
3)

. 

 

Čl. III 

 

Na základě § 2 odst. 1 vyhlášky č. 82/2019 

Sb., o tabákových nálepkách, se na 

tabákové nálepce mimo jiné uvádí písmeno 

abecedy charakterizující sazbu spotřební 

daně. Celní úřad pro Středočeský kraj 



Cenový věstník  3/2020 3 

 

stanovuje pro sazbu spotřební daně 

účinnou od 1. března 2020 písmeno 

abecedy „Z“. 

 

Čl. IV 

 

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 

1. března 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jan Václavíček, v.r. 

ředitel celního úřadu 

Celní úřad pro Středočeský kraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

  Část třetí hlava V zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 
2)  

§ 1 odst. 1 vyhlášky
 
č. 275/2005 Sb., kterou se stanoví postup při zpracování návrhů cen pro konečného 

spotřebitele u cigaret a při změnách těchto cen 
3)

  § 1 odst. 5 vyhlášky
 
č. 275/2005 Sb., kterou se stanoví postup při zpracování návrhů cen pro konečného 

spotřebitele u cigaret a při změnách těchto cen, § 10a odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů 

 



Cenový věstník  3/2020 4 

 
V Praze dne  19.2.2020 

Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 

76090/2020-610000-39 

 

 

Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2020, 

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret 

 

 

 

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky 

zahrnuté v položce č. 1 Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2020, kterým se 

vydává seznam zboží s regulovanými cenami, uvedenými v seznamu cigaret, stanoví:  

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele  

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané 

hodnoty a platí pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí 

nabývá účinnosti dnem 1. 3. 2020, pro výrobky vyrobené a dovezené
*1)

 na daňové území ČR, 

nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od tohoto data s těmito 

cenami vytištěnými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

 

 

Vyřizuje: Andrea Tinková Mgr. Jan Václavíček v. r. 

ředitel celního úřadu 

Celní úřad pro Středočeský kraj 

 

 

 

 

 

 

tel.: +420 327 539 211 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*1) §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

   



Cenový věstník  3/2020 5 

 

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
  



Cenový věstník  3/2020 6 

 

 

 
1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

Obchodní název 

Počet kusů 

v jednotkovém 

balení určeném 

pro 

přímou 

spotřebu 

Pevná cena 

pro konečného 

spotřebitele 

jednotkového 

balení 

určeného pro 

přímou 

spotřebu v Kč 

      
20 VICEROY POCKET MODRÁ 20 99,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

20 VICEROY POCKET SWITCH 20 99,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

40 VICEROY S-L B STŘÍBRNÁ 40 198,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

40 VICEROY S-L R STŘÍBRNÁ 40 198,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

BENSON & HEDGES BLACK 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

BENSON & HEDGES BLACK 100 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 100,0 mm 
  

BENSON & HEDGES BLACK 22 22 110,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

BENSON & HEDGES BLACK 25 25 124,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

BENSON & HEDGES GOLD 20 120,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

BENSON & HEDGES OPTION 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

BENSON & HEDGES SILVER 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

BENSON & HEDGES SILVER 100 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 100,0 mm 
  

BENSON & HEDGES SILVER 22 22 110,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

BENSON & HEDGES SILVER 25 25 124,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

BENSON & HEDGES WHITE 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Black Devil Green 20 118,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

Black Devil Pink 20 118,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

Burton Original 20 98,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Burton Original BB 22 105,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Burton Value Blue 20 95,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  



Cenový věstník  3/2020 7 

 
Burton Value Original 20 95,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Burton White 20 98,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Burton White BB 22 105,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Cabinet Blue 20 111,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Cabinet Original 20 111,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Cabinet Red 20 111,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CAMEL ACTIVATE 20 109,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CAMEL BLACK 20 104,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CAMEL BLUE 20 113,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CAMEL BLUE SHORTS 20 102,00 

Cigareta s filtrem, 72,0 mm 
  

CAMEL ESSENTIAL BLUE 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CAMEL ESSENTIAL BROWN 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CAMEL WHITE 20 104,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CAMEL YELLOW 20 113,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CAMEL YELLOW 22 22 121,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CAMEL YELLOW SHORTS 20 102,00 

Cigareta s filtrem, 72,0 mm 
  

CAMEL YELLOW SOFT 20 106,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

Corset Mauve 20 90,00 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm 
  

Corset Pink 20 90,00 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm 
  

Corset Shellpack Lilac 20 91,00 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm 
  

Davidoff Classic 20 119,00 

Cigareta s filtrem, 93,0 mm 
  

Davidoff Evolved Blue 20 107,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Davidoff Evolved Red 20 107,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Davidoff Gold 20 119,00 

Cigareta s filtrem, 93,0 mm 
  

Davidoff Reach 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Davidoff Reach Green 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  



Cenový věstník  3/2020 8 

 
Davidoff Reach Max 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Davidoff Reshape Black 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Davidoff Reshape White 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Davidoff Silver 20 119,00 

Cigareta s filtrem, 93,0 mm 
  

Davidoff SL-Line Gold 20 121,00 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm 
  

Davidoff SSL-Line Blush 20 123,00 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm 
  

DUNHILL International 20 142,00 

Cigareta s filtrem, 81,0 mm 
  

Ernte 23 20 123,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

F6 KS BOB 22 ND 22 109,00 

Cigareta s filtrem, 80,0 mm 
  

F6 KS BOX 20 ND 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 80,0 mm 
  

Gauloises Blondes ATF Red 20 112,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Gauloises Blondes Blue 20 111,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Gauloises Blondes L'autre 20 111,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Gauloises Blondes Red 20 111,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Gauloises Blondes XL Blue 22's 22 121,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Gauloises Blondes XL Red 22's 22 121,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

GOLDEN AMERICAN FILTER 20 106,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

HB Blue 20 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

HB Blue 22 22 109,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

HB CLASSIC BLEND 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

HB CLASSIC BLEND 100 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 100,0 mm 
  

HB CLASSIC BLEND 22 22 109,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) 100 BOX 20 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm 
  

CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) KS BOB 23 23 115,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) KS BOM 28 28 139,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) KS BOX 20 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CHESTERFIELD BLUE 100 BOX 20 ND 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm 
  



Cenový věstník  3/2020 9 

 
CHESTERFIELD BLUE KS BOB 22 ND 22 110,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

CHESTERFIELD BLUE KS BOM 26 ND 26 129,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CHESTERFIELD BLUE KS BOX 20 ND 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) 100 BOX 20 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm 
  

CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOB 23 23 115,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOM 28 28 139,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOX 20 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CHESTERFIELD RED KS BOB 22 ND 22 110,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CHESTERFIELD RED KS BOM 26 ND 26 129,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CHESTERFIELD TRUE BLUE KS BOX 20 ND 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

CHESTERFIELD TRUE RED KS BOX 20 ND 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

JPS Blue 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

JPS Blue 22s 22 110,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

JPS Red 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

JPS Red 22s 22 110,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

KENT CORE BLUE 20 127,00 

Cigareta s filtrem, 83,5 mm 
  

KENT CORE SILVER 20 127,00 

Cigareta s filtrem, 83,5 mm 
  

L&B 20 225,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

L&M BLUE LABEL (BONGO) KS BOB 22 ND 22 113,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

L&M BLUE LABEL 100 RCB 20 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm 
  

L&M BLUE LABEL KS RCB 20 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

L&M BLUE LABEL KS SOF 20 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

L&M BLUE LABEL(BONGO) KS BOM 26 ND 26 132,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

L&M BLUE LABEL(BONGO) KS BOX 20 ND 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

L&M FORWARD KS RCB 20 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

L&M LINK (BLUE) 100 BOX 20 SSL 20 109,00 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm 
  

L&M LINK (VIOLET) 100 BOX 20 SSL 20 109,00 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm 
  



Cenový věstník  3/2020 10 

 
L&M LOFT (TRUE BLUE) KS BOT 20 SLI 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

L&M LOFT AQUA KS BOT 20 SLI 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

L&M RED LABEL (BONGO) KS BOB 22 ND 22 113,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

L&M RED LABEL (BONGO) KS BOM 26 ND 26 132,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

L&M RED LABEL (BONGO) KS BOX 20 ND 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

L&M RED LABEL 100 RCB 20 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm 
  

L&M RED LABEL KS RCB 20 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

L&M SIMPLY BLUE KS BOB 22 ND 22 114,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

L&M SIMPLY RED KS BOB 22 ND 22 114,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

LD PINK 20 102,00 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm 
  

LD VIOLET 20 102,00 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm 
  

LUCKY STRIKE AMBER 20 113,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

LUCKY STRIKE AMBER 22 22 121,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

LUCKY STRIKE AT RED 20 114,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

LUCKY STRIKE BLUE 20 113,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

LUCKY STRIKE BLUE 22 22 121,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

LUCKY STRIKE FLOW KS 20 109,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

LUCKY STRIKE FLOW RES 20 106,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

LUCKY STRIKE GOLD SUN 20 109,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

LUCKY STRIKE RED 20 113,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

LUCKY STRIKE RED 22 22 121,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

LUCKY STRIKE RS CORE RED 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 70,0 mm 
  

LUCKY STRIKE SC AMBER 20 106,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

LUCKY STRIKE SC BLUE 20 106,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

LUCKY STRIKE SC RED 20 106,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

MARLBORO (RED FWD) 100 BOX 20 20 122,00 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm 
  

MARLBORO (RED FWD) KS BOB 22 ND 22 125,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  



Cenový věstník  3/2020 11 

 
MARLBORO (RED FWD) KS BOM 26 ND 26 143,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

MARLBORO (RED FWD) KS BOX 20 20 119,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

MARLBORO (RED FWD) KS SOF 20 20 111,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

MARLBORO (RED FWD) RS BOX 20 20 104,00 

Cigareta s filtrem, 72,0 mm 
  

MARLBORO GOLD (3.0 ORIGINAL) 100 BOX 20 20 122,00 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm 
  

MARLBORO GOLD (3.0 ORIGINAL) KS BOB 22 ND 22 125,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

MARLBORO GOLD (3.0 ORIGINAL) KS BOM 26 ND 26 143,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

MARLBORO GOLD (3.0 ORIGINAL) KS BOX 20 20 119,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

MARLBORO GOLD (3.0 ORIGINAL) KS SOF 20 20 111,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

MARLBORO MIX KS BOX 20 ND 20 120,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

MARLBORO TOUCH ( CORE FWD) KS BOT 20 SLI 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

MARLBORO TOUCH (2.0) KS RCT 20 SLI 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

MEINE SORTE 100 20 113,00 

Cigareta s filtrem, 100,0 mm 
  

MEINE SORTE CLASSIC 20 111,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

MEMPHIS AIR-BLUE 20 111,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

MEMPHIS CLASSIC 20 111,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

P&S 100 Black 20 100,00 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm 
  

P&S 100 Blue 20 100,00 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm 
  

P&S Black 20 100,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

P&S Black Soft 20 98,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

P&S Blue 20 100,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

P&S Compact Blue 20 96,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

P&S Plus Black 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

P&S Plus White 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

P&S XL Black 22's 22 109,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

P&S XL Blue 22's 22 109,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

P&S XXL Black 25`s 25 122,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  



Cenový věstník  3/2020 12 

 
P&S XXL Blue 25`s 25 122,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Pall Mall AT KS Blue 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Pall Mall AT KS Red 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Pall Mall Double Capsule 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Pall Mall KS Blue 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

Pall Mall KS Blue 22 22 113,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

Pall Mall KS Blue 40 40 204,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

Pall Mall KS Red 20 108,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

Pall Mall KS Red 22 22 113,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

Pall Mall KS Red 40 40 204,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

Pall Mall Pocket Blue 40s 40 194,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Pall Mall Pocket Red 40s 40 194,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

PETRA KLASIK (CERVENA) KS RCB 20 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

PETRA KLASIK (MODRA) KS RCB 20 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

PHILIP MORRIS COMPACT KS RCT 20 SLI 20 97,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

PHILIP MORRIS PINK 100 BOX 20 SSL 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm 
  

PHILIP MORRIS ROYAL 100 RCB 20 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm 
  

PHILIP MORRIS ROYAL KS RCB 20 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

PHILIP MORRIS RUBY 100 RCB 20 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm 
  

PHILIP MORRIS RUBY KS RCB 20 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

PHILIP MORRIS SUPREME KS BOX 20 ND 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Pueblo Blue 20 118,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

Pueblo Classic 20 118,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm 
  

R1 Blue 20 120,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

Reval 20 125,00 

Cigareta bez filtru, 77,0 mm 
  

RGD BLUE 100 BOX 20 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm 
  

RGD BLUE KS BOX 20 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  



Cenový věstník  3/2020 13 

 
RGD RED 100 BOX 20 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm     

RGD RED KS BOX 20 20   101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Rothmans 100 Special 20   101,00 

Cigareta s filtrem, 100,0 mm     

Rothmans KING SIZE Special 20   101,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm     

Rothmans of London 100s Blue 20   101,00 

Cigareta s filtrem, 100,0 mm     

Rothmans of London 100s Red 20   101,00 

Cigareta s filtrem, 100,0 mm     

Rothmans of London 22s Red 22   109,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Rothmans of London Demi Blue 20   97,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Rothmans of London Demi Click 20   97,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Rothmans of London KS Blue 20   101,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm     

Rothmans of London KS Red 20   101,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm     

Route 66 Blue 20   101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Route 66 Original 20   101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Route 66 XL Blue 22's 22   109,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Route 66 XL Original 22's 22   109,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

SPARTA BLUE KS BOX 20 20   111,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

SPARTA CLASSIC KS BOX 20 20   111,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

START BY CHESTERFIELD (RED) RS BOX 20 20   101,00 

Cigareta s filtrem, 70,0 mm     

START BY CHESTERFIELD (RED) RS SOF 20 20   100,00 

Cigareta s filtrem, 70,0 mm     

START BY CHESTERFIELD BEZ FILTRU NF RS SOF 20 20   100,00 

Cigareta bez filtru, 70,0 mm     

The King Blue 20   87,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm     

The King Blue 100´s 20   87,00 

Cigareta s filtrem, 98,0 mm     

The King Blue S-line 20   89,00 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm     

The King Red 20   87,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm     

The King Red 100´s 20   87,00 

Cigareta s filtrem, 98,0 mm     

The King Silver 20   87,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm     

The King White S-Line 20   89,00 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm     



Cenový věstník  3/2020 14 

 
The King X-Charge 20   89,00 

Cigareta s filtrem, 98,0 mm     

VICEROY BLACK 20   101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Viceroy Classic KS Blue 20   101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Viceroy Classic KS Red 20   101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Viceroy Double Click 20   101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

VICEROY Longs FIALOVÁ 20   104,00 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm     

VICEROY Longs MODRÁ 20   104,00 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm     

VICEROY Longs ZELENÁ 20   104,00 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm     

VICEROY PLUS FILTER MODRÁ 20   103,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm     

VICEROY PLUS FILTER STŘÍBRNÁ 20   103,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm     

Viceroy Special 100 ČERVENÁ 20   103,00 

Cigareta s filtrem, 100,0 mm     

Viceroy Special 100 MODRÁ 20   103,00 

Cigareta s filtrem, 100,0 mm     

VICEROY SPECIAL 23 ČERVENÁ 23   114,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm     

VICEROY SPECIAL 23 MODRÁ 23   114,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm     

VICEROY SPECIAL ČERVENÁ 20   103,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm     

VICEROY ZELENÁ 20   103,00 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm     

Vogue LaCig Bleue 20   109,00 

Cigareta s filtrem, 98,0 mm     

Vogue LaCig Lilas 20   109,00 

Cigareta s filtrem, 98,0 mm     

Vogue LaCig Verte 20   109,00 

Cigareta s filtrem, 98,0 mm     

West Compact Blue 20   97,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

West Compact Red 20   97,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

West Chill Ice 20   102,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

West Original Red 20   108,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

West Original Silver 20   108,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

West Original XL Red 22's 22   113,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

West Original XL Silver 22's 22   113,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

West Original XXL Red 25's 25   127,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     



Cenový věstník  3/2020 15 

 
West Original XXL Silver 25's 25   127,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

West Plus Red 20 100,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

West Plus Silver 20 100,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

West SL-Line Blue 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm 
  

West SL-Line Silver 20 103,00 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm 
  

WINSTON BLUE 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

WINSTON BLUE 100 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 100,0 mm 
  

WINSTON BLUE 22 22 109,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

WINSTON BLUE 25 25 122,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

WINSTON RED 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

WINSTON RED 100 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 100,0 mm 
  

WINSTON RED 22 22 109,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

WINSTON RED 25 25 122,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

WINSTON RED SHORTS 20 97,00 

Cigareta s filtrem, 72,0 mm 
  

WINSTON SILVER 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

WINSTON SILVER 100 20 101,00 

Cigareta s filtrem, 100,0 mm 
  

WINSTON SUPER LINE OPTION 20 102,00 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm 
  

WINSTON SUPER LINE SILVER 20 102,00 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm 
  

WINSTON XSPRESSION 20 97,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

WINSTON XSTYLE BLUE 20 97,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 
  

 



Cenový věstník  3/2020 16 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2019  

Magistrát hlavního města Prahy 
Název cenového kontrolního orgánu: Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen 

Název a sídlo  

kontrolované osoby 

Kontrolované 

zboží, služba 

Výše uložené 

pokuty/ 

Bez nálezu 

Č. j. nebo 

spisová 

značka 

Kontrolo-

vané 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/Datum 

nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů  

(§, odst., písm. 

zákona 

o cenách) 

Albert Česká republika, s.r.o. 

Radlická 520/117 

158 00 Praha 5 

samoobslužný 

prodej nad 200 m
2
 

Bez nálezu 

 

3695/2019 

 

1. 8. 2019 
  

  

  
  

Shoebox CZ s.r.o. 

Václavské náměstí 808/66 

110 00 Praha 1 - Nové Město 

kožená galanterie, 

obuv 

Office Shoes  

Bez nálezu 

 

3696/2019 

 

6. 8. 2019 
  

  

  
  

My Style s.r.o. 

Vršovická 1525/1b 

101 00 Praha 10 

textil, konfekce 

Superdry 
Bez nálezu 

 

3697/2019 

 

6. 8. 2019 
  

  

  
  

Van Phuong Truong 

Mirovická 1082/46 

182 00 Praha 8 

samoobslužný 

prodej do 200 m
2
 

Mini market 

Bez nálezu 

 

3698/2019 

 

14. 8. 2019 
  

  

  
  

Eva Šimková 

Javorová 310 

252 42 Vestec 

potraviny, bio-

potraviny, pečivo, 

cukrárna Herba 

zdravá výživa 

Bez nálezu 

 

3699/2019 

 

16. 8. 2019 
  

  

  
  

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o. 

Poděbradská 1162 

250 92 Šestajovice 

drogistické zboží, 

parfumerie 
Bez nálezu 

 

3700/2019 

 

16. 8. 2019 

  

  

  

  



Cenový věstník  3/2020 17 

 
Van Dang Hoang 

Jaromírova 430/31 

128 00 Praha 2 

samoobslužný 

prodej do 200 m
2
 

Potraviny 

Bez nálezu 

 

3701/2019 

 

20. 8. 2019 

  

  

  

  

GANT Central Europe s.r.o. 

Pohořelec 114/22 

118 00 Praha 1 

textil, konfekce 

Gant  
Bez nálezu 

 

3702/2019 

 

21. 8. 2019 

  

  

  

  

CALPRA s.r.o. 

Sokolovská 651/136a 

186 00 Praha 8 

dámské, pánské 

prádlo 
Bez nálezu 

 

3703/2019 

 

21. 8. 2019 

  

  

  

  

HUMANIC CZ spol. s r.o. 

náměstí Svobody 76/11 

602 00 Brno 

kožená galanterie, 

obuv 
Bez nálezu 

 

3704/2019 

 

23. 8. 2019 

  

  

  

  

SILEX spol. s r.o. 

Vinohradská 1899/112,  

130 00 Praha 3 - Vinohrady 

bytové doplňky 

SCAN quilt 
Bez nálezu 

 

3705/2019 

 

29. 8. 2019 

  

  

  

  

Ngoc Mai Vu 

Čimelická 961/9 

142 00 Praha 4 

samoobslužný 

prodej do 200 m
2
 

Potraviny - 

večerka 

Bez nálezu 
 

3706/2019 
10. 9. 2019 

 
 

 
 

ACASTEX CONCEPT s.r.o. 

Rybná 716/24 

110 00 Praha 1 

dámské, pánské 

prádlo 

Calzedonia  

Bez nálezu 
 

3707/2019 
11. 9. 2019 

 

 

 
 

C & A Moda, s.r.o. 

Starobrněnská 337/8 

602 00 Brno 

textil, konfekce Bez nálezu 

 

3708/2019 

 

11. 9. 2019 

 

 

 
 

ALLTOYS, spol. s r.o. 

Na Rybníčku 1364/12 

120 00 Praha 2 

hračky, kojenecké 

a dětské potřeby, 

těhotenské zboží 

Bambule  

16 000 Kč 

1882352/2019 

3709/2019 

 

12. 9. 2019 

16. 10. 2019 

25. 10. 2019 

 

§ 13 odst. 2  

písm. a, b 

Potraviny Duc Thinh, s.r.o. 

Krajanská 344/14 

149 00 Praha 4 

samoobslužný 

prodej do 200 m
2
 

Potraviny, večerka 

7 000 Kč 
1909659/2019 

3710/2019 
17. 9. 2019 

5. 11. 2019 

14. 11. 2019 

§ 13 odst. 2  

písm. a, b 



Cenový věstník  3/2020 18 

 
Albert Česká republika, s.r.o. 

Radlická 520/117  

158 00 Praha 5 

samoobslužný 

prodej nad 200 m
2
 

Bez nálezu 3711/2019 18. 9. 2019 
 

 

 
 

Jusso One s.r.o. 

Chvalšovická 597/19 

142 00 Praha 4 

samoobslužný 

prodej do 200 m
2
 

Jusso potraviny 

Bez nálezu 
 

3712/2019 
20. 9. 2019 

 

 

 
 

Thuong Sy Vu 

Michelská 1005/29  

141 00 Praha 4 

samoobslužný 

prodej do 200 m
2
 

Potraviny, večerka 

5 000 Kč 
1937141/2019 

3713/2019 
24. 9. 2019 

21. 10. 2019 

30. 10. 2019 

§ 13 odst. 2  

písm. a, b 

Hung Ngo Manh 

Na Homoli 2000/2  

143 00 Praha 4 

samoobslužný 

prodej do 200 m
2
 

Potraviny 

5 000 Kč 
1942068/2019 

3714/2019 
26. 9. 2019 

31. 10. 2019 

9. 11. 2019 

§ 13 odst. 2  

písm. a, b 

LUCATEC GROUP s.r.o. 

Žabovřeská 71/10  

603 00 Brno 

nábytek a výroba 

nábytku 

Světspánku.cz 

Bez nálezu 3715/2019 27. 9. 2019 

 

 

 
 

PEPCO Czech Republic s.r.o. 

Hvězdova 1716/2b  

140 78 Praha 4 - Nusle 

textil,  

konfekce 
Bez nálezu 3716/2019 27. 9. 2019 

  

  

  
  

Thuy Nguyen Thi 

Husníkova 2084/16  

158 00 Praha 5 

kadeřnictví, 

holičství, 

manikúra, 

pedikúra 

Bez nálezu 
 

3717/2019 
1. 10. 2019 

  

  

  
  

Na Celné 439/11, s.r.o. 

Na Celné 439/9  

150 00 Praha 5 

káva, čaj 

Prostě dobré kafe 
Bez nálezu 

 

3718/2019 
1. 10. 2019 

  

  

  
  

Oriens klenoty s.r.o. 

Pod kopcem 562/5 

147 00 Praha 4 

bižuterie, dárkové 

předměty, suve-

nýry, galanterie, 

drobný prodej 

Tous 

Bez nálezu 3719/2019 3. 10. 2019 
  

  

  
  

  



Cenový věstník  3/2020 19 

 
ALINFINI FASHION s.r.o. 

Radlická 608/2 

150 00 Praha 5 

oděvy, obuv 

KAZAR 
Bez nálezu 3720/2019 3. 10. 2019 

 

 

 
 

Hai Nguyen Trieu 

Konviktská 997/13  

110 00 Praha 1 

samoobslužný 

prodej do 200 m
2
 

Super market 

5 000 Kč 
2011404/2019 

3721/2019 
4. 10. 2019 

4. 11. 2019 

23. 11. 2019 

§ 13 odst. 2  

písm. a, b 

Teren Operations Czech s.r.o. 

V celnici 1031/4 

110 00 Praha 1 

textil, konfekce 

FOREVER 21 
25 000 Kč 

2010410/2019 

3722/2019 
8. 10. 2019 

13. 11. 2019 

23. 11. 2019 

§ 13 odst. 2  

písm. a, b, c 

Bijou Brigitte s.r.o. 

Washingtonova 1599/17  

110 00 Praha 1 - Nové Město 

bižuterie, dárkové 

předměty, suve-

nýry, galanterie, 

drobný prodej 

7 000 Kč 
2011422/2019 

3723/2019 
8. 10. 2019 

25. 11. 2019 

11. 12. 2019 

§ 13 odst. 2  

písm. a, b, c 

Byblos Trade Services, s.r.o. 

náměstí Republiky 656/8 

110 00 Praha 1 

oděvy, obuv 

U kids 
Bez nálezu 

 

3724/2019 
8. 10. 2019 

 

 

 
 

Tomáš Piskor 

Na Škrobech 348 

267 61 Cerhovice 

úpravy oděvů, 

opravna obuvi, 

výroba klíčů 

Oprava obuvi, 

výroba klíčů 

Bez nálezu 3725/2019 10. 10. 2019 

 

 

 
 

IDEAL ČESKÁ s.r.o. 

Holečkova 777/39  

150 00 Praha 5 - Smíchov 

prádelna, čistírna, 

mandlovna 

5asec TEXTILE 

EXPERT 

Bez nálezu 3726/2019 10. 10. 2019 

 

 

 
 

Binh Ta Van 

Milady Horákové 384/83  

170 00 Praha 7 

samoobslužný 

prodej do 200 m
2
 

Minimarket 

5 000 Kč 
2204466/2019 

3727/2019 
11. 10. 2019 

11. 11. 2019 

3. 12. 2019 

§ 13 odst. 2  

písm. a, b 

Manikraft s.r.o. 

Husitská 502/36  

130 00 Praha 3 

lahůdky, speciality 

Kraftdog 
Bez nálezu 

 

3728/2019 
16. 10. 2019 

 

 

 
 



Cenový věstník  3/2020 20 

 
A3 SPORT s.r.o. 

Teslova 1171/15  

301 00 Plzeň 3 

sportovní zboží Bez nálezu 3729/2019 22. 10. 2019 

 

 

 
 

CCC Czech, s.r.o. 

Českomoravská 2420/15 

190 93 Praha 9 

kožená galanterie, 

obuv 
Bez nálezu 3730/2019 22. 10. 2019 

  

Mgr. Jiří Ruppert 

Veltruská 597/24  

190 00 Praha 9 

stánkový prodej 

stánek  

Skleněné figurky 

Bez nálezu 3731/2019 24. 10. 2019 
  

Jan Beneš 

Kladruby 41  

451 26 Kladruby 

stánkový prodej 

stánek s 

cukrovinkami 

Bez nálezu 3732/2019 24. 10. 2019 
 

  

MINH TIEP, s.r.o. 

Politických vězňů 912/10  

110 00 Praha 1 

samoobslužný 

prodej do 200 m
2
 

Super market 

7 000 Kč 
2202626/2019 

3733/2019 
29. 10. 2019 

12. 12. 2019 

28. 12. 2019 

§ 13 odst. 2  

písm. a, b 

Albert Česká republika, s.r.o. 

Radlická 520/117 

158 00 Praha 5 

samoobslužný 

prodej nad 200 m
2
 

Bez nálezu 3734/2019 30. 10. 2019 
  

APM SERVIS s.r.o. 

Marešova 643/6 643/6  

198 00 Praha 9 - Černý Most 

sportovní zboží Bez nálezu 3735/2019 1. 11. 2019 
  

Kaufland Česká republika v.o.s. 

Bělohorská 2428/203 

169 00 Praha 6 - Břevnov 

samoobslužný 

prodej nad 200 m
2
 

15 000 Kč 
2213525/2019 

3736/2019 
1. 11. 2019 

5. 12. 2019 

17. 12. 2019 

§ 13 odst. 2 písm. 

a, b 

Van Thuong Pham 

Dvořákova 2182/22 

350 02 Cheb 

samoobslužný 

prodej do 200 m
2
 

Minimarket 

Bez nálezu 3737/2019 5. 11. 2019 
  

Lidl Česká republika v.o.s. 

Nárožní 1359/11 

158 00 Praha 5 

samoobslužný 

prodej nad 200 m
2
 

8 000 Kč 
2209248/2019 

3738/2019 
6. 11. 2019 

12. 12. 2019 

28. 12. 2019 

§ 13 odst. 2 písm. 

a, b, c 

  



Cenový věstník  3/2020 21 

 
BILLA, spol. s r.o. 

Modletice 67 

251 01  Říčany u Prahy 

samoobslužný 

prodej nad 200 m
2
 

30 000 Kč 
2258011/2019 

3739/2019 
7. 11. 2019 

12. 12. 2019 

24. 12. 2019 

§ 13 odst. 2  

písm. a, b 

Retail active s.r.o. 

náměstí Přátelství 1518/2 

102 00 Praha 10 

textil, konfekce 

EXE JEANS 
Bez nálezu 3740/2019 8. 11. 2019 

  

Potten & Pannen - Staněk group, a.s. 

Horáčkova 1222/5 

140 00 Praha 4 

kuchyňské 

potřeby, potřeby 

pro domácnost 

Bez nálezu 3742/2019 12. 11. 2019 

  

  

  

  

Dermacol, a.s. 

Výtvarná 1023/4 

161 00 Praha 6 

drogistické zboží Bez nálezu 3743/2019 12. 11. 2019 

  

  

  

  

Swarovski Bohemia spol. s r.o. 

Kateřinská 466/40 

120 00 Praha 2 

bižuterie, dárkové 

předměty, suve-

nýry, galanterie, 

drobný prodej 

Bez nálezu 3744/2019 14. 11. 2019 

  

  

  

  

Albert Česká republika, s.r.o. 

Radlická 520/117 

158 00 Praha 5 

samoobslužný 

prodej nad 

200 m
2
 

Bez nálezu 3745/2019 13. 11. 2019 

  

  

  

  

Le Diamant Rose CZ s.r.o. 

Pod křížkem 428/4 

147 00 Praha 4 

stánkový prodej 

stánek růží 

v boxech 

Bez nálezu 3746/2019 14. 11. 2019 

  

  

  

  

Penny Market s.r.o. 

Počernická 257  

250 73 Radonice 

  

samoobslužný 

prodej nad 200 m
2
 

Bez nálezu 3747/2019 15. 11. 2019 

 

 

 
 

Quang Trung Pham 

Plynární 1364/4 

170 00 Praha 7 

samoobslužný 

prodej do 200 m
2
 

Minimarket 

5 000 Kč 
2345382/2019 

3748/2019 
19. 11. 2019 

19. 12. 2019 

31. 12. 2019 

§ 13 odst. 2 

písm. a, b 

  



Cenový věstník  3/2020 22 

 
IDEAL ČESKÁ s.r.o. 

Holečkova 777/39 

150 00 Praha 5 

prádelna, čistírna, 

mandlovna 

Bel & Blanc 

Bez nálezu 

 

 

3749/2019 

 

21. 11. 2019 

 

 

 
 

Kavárna Dan caffe isis s.r.o. 

Anglické nábřeží 2780/12a 

301 00 Plzeň 

  

stánkový prodej 

SiCaffe 
Bez nálezu 

 

3750/2019 
21. 11. 2019 

 

 

 
 

Buzz s.r.o. 

Zborovská 1074/30 

150 00 Praha 5  

stánkový prodej 

stánek  

Happy socks 

Bez nálezu 

 

3751/2019 

 

22. 11. 2019 

 

 

 
 

GANT Central Europe s.r.o. 

Pohořelec 114/22 

118 00 Praha 1  

textil, konfekce Bez nálezu 

 

3752/2019 

 

22. 11. 2019 

 

 

 
 

MIX-TEE VELKOOBCHOD, s.r.o. 

Masarykova 235/36 

250 88 Čelákovice 

stánkový prodej 

stánek MIX-Tee 
Bez nálezu 3753/2019 26. 11. 2019 

 

 

 
 

Pekárna Kabát s.r.o. 

Nad zavážkou 1184/5 

143 00 Praha 4 

potraviny, 

biopotraviny, 

pečivo, cukrárna 

stánek Pekárna 

Kabát 

Bez nálezu 3754/2019 26. 11. 2019 

 

 

 
 

A3 SPORT s.r.o. 

Teslova 1171/15 

301 00 Plzeň 3 

sportovní zboží Bez nálezu 3756/2019 28. 11. 2019 

 

 

 
 

KARA Trutnov, a.s. 

K Továrně 84 

541 01 Trutnov - Bohuslavice 

kožená galanterie, 

obuv 
Bez nálezu 3757/2019 28. 11. 2019 

 

 

 
 

  



Cenový věstník  3/2020 23 

 
BKS DECOR s.r.o. 

Hlavní 4 

252 07 Štěchovice 

stánkový prodej 

(vánoční doplňky) 
Bez nálezu 3758/2019 29. 11. 2019 

 

 

 
 

AMADEA s.r.o. 

Dolní Nová Ves 60 

507 81 Lázně Bělohrad 

bižuterie, dárkové 

předměty, suve-

nýry, galanterie, 

drobný prodej 

stánek vánoční 

doplňky 

Bez nálezu 3759/2019 29. 11. 2019 

 

 

 
 

BAOBAB - vánoční stromky s.r.o. 

Alšova 5/3 

252 62 Únětice 

stánkový prodej 

Stánek - vánoční 

stromky 

Bez nálezu 3760/2019 3. 12. 2019 

 

 

 
 

UGO trade s.r.o. 

Za Drahou 165/1 

794 01 Krnov 

stánkový prodej 

UGO Freshbar 
Bez nálezu 3761/2019 3. 12. 2019 

 

 

 
 

Albert Česká republika, s.r.o. 

Radlická 520/117 

158 00 Praha 5 

samoobslužný 

prodej nad 200 m
2
 

Bez nálezu 
 

3762/2019 
6. 12. 2019 

 

 

 
 

AmWeb, s.r.o. 

Koněvova 29/21 

130 00 Praha 3 

stánkový prodej 

stánek Vánoční 

trhy 2019  

(Galerie Harfa) 

Bez nálezu 3765/2019 12. 12. 2019 

 

 

 
 

BEAR Europe s.r.o. 

Na Zámecké 1518/9 

140 00 Praha 4 

stánkový prodej 

stánek Vánoční 

cukroví z Hořic 

(Galerie Harfa) 

Bez nálezu 3766/2019 12. 12. 2019 

 

 

 
 

Albert Česká republika, s.r.o. 

Radlická 520/117 

158 00 Praha 5 

samoobslužný 

prodej nad 200 m
2
 

Bez nálezu 3767/2019 13. 12. 2019 

 

 

 
 

  



Cenový věstník  3/2020 24 

 
DECASPORT s.r.o. 

Türkova 1272/7 

149 00 Praha 4 

sportovní zboží Bez nálezu 3768/2019 17. 12. 2019 

 

 

 
 

 

Datum:  21. 1. 2020 

Vyřizuje:   Bc. Hana Matoušková, DiS., tel. 236 003 936, e-mail: hana.matouskova@praha.eu  

Oprávněná osoba: Ing. Iva Feltová, vedoucí cenového oddělení  

mailto:hana.matouskova@praha.eu


Cenový věstník  3/2020 25 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách v roce 2019 – Ústecký kraj 

Název cenového kontrolního orgánu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor správních činností a krajský živnostenský úřad 

Název a sídlo 

kontrolované osoby 

Kontrolované 

zboží, 

služba 

Výše uložené 

pokuty/ 

Bez 

nálezu 

Č. j. nebo 

spisová 

značka 

Kontrolo-

vané 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/ 

Datum 

nabytí právní 

moci rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů  

(§, odst. , písm. 

zákona o cenách) 

LUKÍNO s. r. o.  

Žitná 1577/50  

120 00 Praha 2 –Nové Město        vinotéka 

1 000 Kč 2582/2018 26. 11. 2018 23. 1. 2019/5. 2. 2019 
§ 13 odst. 3 

písm. b) 

Quoc Hoang Nguyen/ 

Vršovců 1132/26  

430 01 Chomutov 

potraviny 5 000 Kč 2587/2018 28. 11. 2018 24. 1. 2019/20. 2. 2019 
§ 13 odst. 3 

písm. b) 

Xuan Tam Nguyen 

Tusarova 1521/26  

170 00 Praha 7 - Holešovice 

smíšené zboží 15 000 Kč 2385/2018 5. 11. 2018 13. 2. 2019/5. 3. 2019 
§ 13 odst. 3 

písm. a) a b) 

JTH SPACe a. s.  

Krupská 33/20  

415 01 Teplice 

textil bez nálezu 2814 

6. 1. 2019 

- 

9. 1. 2019 

   

Kateřina Kumštová 

Růžovka 117/4  

412 01 Litoměřice 

kadeřnictví bez nálezu 2825 

1. 1. 2011 

- 

9. 1. 2019 

   

PressMedia, s. r. o.  

Liběšická 1709  

155 00 Praha 5 

smíšené zboží bez nálezu 2856 9. 1. 2019    

Zámčnictví u Rotta s. r. o 

Masarykova třída 331/111  

415 01 Teplice - Trnovany 

zámečnictví bez nálezu 5402 

14. 12. 2018 

- 

14. 1. 2019 

   



Cenový věstník  3/2020 26 

 
Jitka Lebedová 

Bílinská 2060  

415 01 Teplice 

kadeřnictví bez nálezu 5494 

14. 1. 2016 

- 

14. 1. 2019 

  

Pavel Trousil 

U Červeného kostela 1068/3  

415 01 Teplice 

rybářské potřeby bez nálezu 5497 

14. 1. 2016 

- 

14. 1. 2019 

  

Zdeňka Sedláčková 

Špindlerova třída 803    

413 01 Roudnice nad Labem 

trafika bez nálezu 5485 16. 1. 2019   

Monika Lehká 

Alej 17. listopadu 1741    

413 01 Roudnice nad Labem 

kadeřnictví - 

holičství 
bez nálezu 7178 

1. 1. 2017 

- 

16. 1. 2019 

  

JATKY Český Brod, a. s.  

Jateční 316    

282 01 Český Brod 

řeznictví, 

uzenářství 
bez nálezu 7862 

27. 12. 2018 

- 

16. 1. 2019 

  

Petr Kudrhalt 

Ruská 791/43    

405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly 

potraviny 15 000 Kč 9805 21. 1. 2019 4. 3. 2019/14. 3. 2019 
§ 13 odst. 3  

písm. b) 

Vinařství U Kapličky s. r. o.  

Vinařská 484    

69105 Zaječí 

vinotéka bez nálezu 10827 21. 1. 2019 

 

 

INPEKO, spol. s r. o.  

Janáčkova 792/11    

400 07 Ústí nad Labem - Krásné Březno 

pekařství 20 000 Kč 10829 21. 1. 2019 2. 4. 2019/16. 4. 2019 
§ 13 odst. 3  

písm. b) 

Lenka Šídová 

Komořanská 3122/14    

434 01 Most 

příslušenství pro 

miminka 
bez nálezu 9810 

17. 1. 2019 

- 

23. 1. 2019 

  

Karel Skopec 

Javorová 1194    

434 01 Most 

železářství, sanita bez nálezu 12012 

22. 1. 2019 

- 

23. 1. 2019 

  



Cenový věstník  3/2020 27 

 
Superpotravina. cz 

Růžová 1426    

434 01 Most 

zdravá výživa bez nálezu 12249 

23. 1. 2016 

- 

23. 1. 2019 

  

Thi Nhu Quynh Le 

Kamenná 5127    

430 04 Chomutov 

manikúra, pedikúra bez nálezu 13278 

14. 6. 2017 

- 

28. 1. 2019 

  

OKO-OPTIK, a. s.  

Na Výšinách 451/2    

460 15 Liberec 15 

oční optika 6 000 Kč 14375 28. 1. 2019 25. 3. 2019/3. 4. 2019 
§ 13 odst. 2  

písm. a) 

Tatiana Valkovsiki 

Kamenny vrch 5275    

430 04 Chomutov 

kadeřnictví bez nálezu 14376 

28. 1. 17 

- 

28. 1. 2019 

  

Kaufland Česká republika v. o. s.  

Bělohorská 2428/203  

169 00 Praha 6 - Břevnov 

potraviny 20 000 Kč 13286 

4. 2. 18 

- 

30. 1. 19 

20. 6. 2019/17. 12. 2019 
§ 13 odst. 2  

písm. a) 

Lenka Vyleťalová 

Sokolská 43  

436 01 Litvínov - Šumná 

holičství bez nálezu 15716 

7. 1. 2019 

- 

30. 1. 2019 

  

Jindřiška Vainholdová 

S. K. Neumanna 1061  

436 01 Litvínov 

holičství bez nálezu 16047 

7. 1. 2019 

- 

30. 1. 2019 

  

APLICA s. r. o.  

Veleslavínova 2045/7 

400 11 Ústí nad Labem 

pekařství, 

cukrářství 
25 000 Kč 19207 6. 2. 2019 23. 4. 2019/4. 5. 2019 

§ 13 odst. 3  

písm. b) 

PMU CZ, a. s.  

Chelčického 627 

413 01 Roudnice nad Labem 

maso-uzeniny 15 000 Kč 17996 6. 2. 2019 15. 4. 2019/3. 5. 2019 
§ 13 odst. 3 

písm. b) 

Flamengo květiny s. r. o.  

Pěstitelská 162/11 

619 00 Brno - Dolní Hršpice 

květinářství bez nálezu 19060 

1. 2. 2019 

- 

6. 2. 2019 

  



Cenový věstník  3/2020 28 

 
Petr Vlček 

Lobovice 12 

440 01 Libčeves 

krmiva bez nálezu 22057 13. 2. 2019   

Lada Mišurová  

Dlouhá 13   

411 55 Terezín 

kadeřnictví bez nálezu 22640 

1. 2. 2019 

- 

13. 2. 2019 

  

Jana Runge Endlerová  

Husova 111   

411 11 Sulejovice 

masáže bez nálezu 24518 

1. 1. 17 

- 

18. 2. 2019 

  

Kola Vondra s. r. o.   

Palackého 449 5   

410 02 Lovosice 

cyklo-potřeby bez nálezu 24525 

19. 4. 12 

- 

18. 2. 2019 

  

Dana Houdková  

Lukavec 114   

410 02 Lukavec 

kadeřnictví bez nálezu 24573 

3. 1. 11 

- 

18. 2. 2019 

  

PAJAK s. r. o.   

Josef Skupy 2317 16   

434 01 Most 

trafika bez nálezu 25795 20. 2. 18 

  

Thi Hong Chu  

Seifertova 108 18   

418 01 Bílina 

modeláž nehtů 15 000 Kč 25870 20. 2. 2019 17. 5. 2019/29. 5. 2019 

§ 11 odst. 2, 

§ 13 odst. 2  

písm. b) 

Petra Hráčková  

Proboštovská 667   

417 12 Proboštov 

zdravotnické 

potřeby 
bez nálezu 25871 20. 2. 2019   

Kieu Hung Nguyen  

nám. Svobody 90   

411 72 Hoštka 

potraviny bez nálezu 27115 25. 2. 2019   

Van Lang Phan  

Litoměřická 203   

411 72 Hoštka 

potraviny bez nálezu 27118 25. 2. 2019   



Cenový věstník  3/2020 29 

 
Markéta Štastná  

Litoměřická 194   

411 72 Hoštka 

zoo shop bez nálezu 28050 

22. 1. 2019 

- 

25. 2. 2019 

  

Petr Richter   

Krabčice 28    

411 87 Krabčice 

železářství bez nálezu 28784 

25. 2. 2019 

- 

27. 2. 2019 

  

Pokorný-Schőn s. r. o.    

Cihelná 712    

411 08 Štětí 

rybářské potřeby bez nálezu 29012 

1. 1. 2019 

- 

27. 2. 2019 

  

Andrija Mitreski   

Strečenská 25    

411 08 Štětí 

masáže bez nálezu 29013 

1. 1. 18 

- 

27. 2. 2019 

  

Van Luu Hoang    

S. K.  Neumanna 230    

415 10 Teplice - Sobědruhy 

smíšené zboží 18 000 Kč 30605 

16. 1. 17 

- 

4. 4. 2019 

9. 5. 2019/23. 5. 2019 

§ 11 odst. 2  

§ 13 odst. 3  

písm. b) 

KSENTA s. r. o.    

Benkova 1693  19    

149 00 Praha 4 - Chodov 

prodej a výroba 

klíčů 
bez nálezu 30664 

1. 5. 2017 

- 

4. 3. 2019 

  

Adéla Podzimková   

U Stadionu 1216    

432 01 Kadaň 

kadeřnictví bez nálezu 32093 

2. 1. 2019 

- 

31. 12. 2019 

  

Michel Harald   

Čsl.  Armády 43    

432 01 Kadaň 

zlatnictví, 

hodinářství 
bez nálezu 35354 

13. 3. 2016 

- 

13. 3. 2019 

  

KALI- TEX s. r. o.    

Hrnčířská 5  11    

400 01 Ústí nad Labem 

textil bez nálezu 36454 

8. 3. 2019 

- 

18. 3. 2019 

  

Van Binh  Nguyen   

Důlce 2112  31    

400 01 Ústí nad Labem 

potraviny bez nálezu 36456 18. 3. 2019   



Cenový věstník  3/2020 30 

 
Josef Lacko   

Peškova 508    

403 31 Ústí nad Labem 

kadeřnictví, 

holičství 
bez nálezu 37224 

1. 2. 2019 

- 

18. 3. 2019 

  

Eliščiny zdrav.  pomůcky s. r. o.    

Šeské armády 93/14    

412 01 Litoměřice 

zdravotní pomůcky bez nálezu 37843 20. 3. 2019   

Zdeňka Hejlová   

Šafaříkova 1191/2    

412 01 Litoměřice 

parfumerie bez nálezu 38268 20. 3. 2019   

Danuše Schandlová   

Kosmonautů 2018/4    

41201 Litoměřice 

kadeřnictví bez nálezu 38270 

1. 3. 18 

- 

20. 3. 2019 

  

Silvie Valentová   

Šeříková 1057/8    

434 01 Most 

manikúra bez nálezu 39474 

1. 1. 18.  

- 

25. 3. 2019 

  

Milan Rácz   

Šeříková 1117/22    

434 01 Most 

zastavárna bez nálezu 39477 

10. 1. 18 

- 

25. 3. 2019 

  

Kateřina Hebrová   

Jaroslava Haška 1052/7    

434 01 Most 

kadeřnictví bez nálezu 40372 

23. 5. 16  

- 

25. 3. 2019 

  

Žárský s. r. o.    

Lubina 140    

742 21 Kopřivnice 

barvy, laky bez nálezu 41573 27. 3. 2019   

Petr Ngo   

Na konečné 206/9    

415 01 Teplice - Prosetice 

smíšené zboží bez nálezu 41544 27. 3. 2019   

Gabriela Šelfová   

Doubravská 634/8    

415 01 Teplice - Trnovany 

textil bez nálezu 41545 

26. 3. 2019 

- 

27. 3. 2019 

  



Cenový věstník  3/2020 31 

 
WELLCOM s. r. o.    

Křížkova 53/52    

186 00 Praha 8 - Karlín 

železářství bez nálezu 42637 

23. 3. 2019 

- 

1. 4. 2019 

  

MAJORITY GROUP s. r. o.    

sady Pětařicátníků 172/23    

301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 

smíšené zboží - 

čerpací stanice 
10 000 Kč 43679 1. 4. 2019 17. 5. 2019/26. 5. 2019 

§ 13 odst. 3  

písm. b) 

Horák-CZ, s. r. o.  

Zadní 263/26    

408 01 Rumburk 

koupelnové studio bez nálezu 45331 

1. 1. 2018 

- 

3. 4. 2019 

  

O. S. ENTERPOL.  CZ s. r. o.  

Vojtěcha Kováře 134/1    

408 01 Rumburk 

prádelna, čistírna bez nálezu 45333 

5. 2. 2019 

- 

3. 4. 2019 

  

Van Hung Nguyen 

Bratří Čapků 646    

407 77 Šluknov 

potraviny bez nálezu 44973 3. 4. 2019   

The Duc Ngo 

Dolní Falknov 11    

407 45 Kytlice 

potraviny 10 000 Kč 47140 

8. 4. 2016 

- 

8. 4. 2019 

9. 5. 2019/21. 5. 2019 § 11 odst.  2 

Pekařství Šumava group a. s.  

Na Výšině 3373/11    

466 01 Jablonec nad Nisou 

potraviny bez nálezu 47144 8. 4. 2019   

Milan Doležal 

Veselé 173    

405 02 Veselé 

prodejna nářadí bez nálezu 47169 

1. 4. 2019 

- 

8. 4. 2019 

  

Jaroslav Pražák 

Doksany 58    

411 82 Doksany 

nábytek bez nálezu 48837 

8. 4. 2019 

- 

10. 4. 2019 

  

Martina Kopalová 

K Příozu 313    

411 81 Brozany nad Ohří 

potraviny 8 000 Kč 47170 

1. 8. 16 

- 

10. 4. 2019 

12. 8. 2019/23. 8. 2019 

§ 11 odst. 2 

§ 13 odst. 3  

písm. b) 



Cenový věstník  3/2020 32 

 
Jiří Neoral 

Dukelských hrdinů 46    

411 55 Terezín 

drogerie bez nálezu 48417 10. 4. 2019   

CZECH PAN s. r. o.  

Československých letců 786    

407 47 Varnsdorf 

stavební materiál bez nálezu 49948 

15. 4. 2016 

- 

15. 4. 2019 

  

Miloslav Krátký 

Husova 3296    

407 47 Varnsdorf 

svět dveří bez nálezu 49933 

15. 4. 2016 

- 

15. 4. 2019 

  

PTÁČEK - Velkoobchod, a. s.    

U Velké ceny 413/4    

623 00 Brno - Kohoutovice 

svět koupelen bez nálezu 52048 

16. 4. 2019 

- 

17. 4. 2019 

  

Marie Pešková   

Modlanská 1890    

415 01 Teplice 

masáže bez nálezu 52327 

1. 1. 2018 

- 

18. 4. 2019 

  

 TALOCONER s. r. o   

Biskupský Dvůr 2095/8    

110 00 Praha 1 - Nové Město 

řeznictví, 

uzenářství 
bez nálezu 52328 18. 4. 2019   

Jiří Ouda   

Luční 657    

431 51 Klášterec nad Ohří - Miřetice 

u Klášterce nad Ohří 

internet 

a příslušenství 

k PC 

bez nálezu 54292 

24. 4. 2016  

-  

24. 4. 2019 

  

Thanh Huyen Dang    

J.  V.  Sládka 2255/4    

434 01 Most 

manikúra, pedikúra bez nálezu 54296 

1. 7. 2017  

-  

24. 4. 2019 

  

Daniel Bleha   

Cibušovská 798    

431 51 Klášterec nad Ohří 

rybářské potřeby bez nálezu 54431 

1. 9. 2017  

–  

24. 4. 2019 

  

Petr Kovář   

Mládežnická 2741    

438 01 Žatec 

čerpací stanice 8 000 Kč 55798 

1. 5. 2014  

– 

29. 4. 2019 

6. 6. 2019/25. 6. 2019 
§ 13 odst. 3  

písm. b) 



Cenový věstník  3/2020 33 

 
SPORTISIMO s. r. o.    

Řevnická 170/4    

155 21 Praha 5 - Třebonice 

sport bez nálezu 56284 

19. 1. 2019 

- 

29. 4. 2019 

  

Ing.  Božík Menčl   

Dolní Libchava 195    

470 01 Česká Lípa 

obuv bez nálezu 58734 

29. 4. 2019 

- 

6. 5. 2019 

  

Věra Ingrišová   

Hornova 3173    

470 01 Česká Lípa 

textil a obuv bez nálezu 59367 6. 5. 2019   

Iveta Zachariášová 

Horní Počáply 202  

277 03 Horní Počáply 

pedikúra, mani-

kúra, kosmetické 

služby, Masérské, 

rekondiční a rege-

nerační služby 

bez nálezu 62403 

1. 1. 2019 

- 

13. 5. 2019 

  

Radka Vaněčková 

Kalovice 20  

411 45 Úštěk 

kadeřnictví bez nálezu 62402 

1. 1. 2019 

- 

13. 5. 2019 

  

Nikola Drábková 

Smetanova 385  

403 17 Chabařovice 

obuv bez nálezu 64694 15. 5. 2019   

Boksjan s. r. o.  

Jateční 3434/45  

400 01 Ústí nad Labem 

nábytek bez nálezu 63979 2. 6. 18     

BOK & LK s. r. o.  

Čsl.  armády 42  

432 01 Kadaň 

čistírna a prádelna bez nálezu 66356 

1. 1. 2019 

- 

20. 5. 2019 

    

Kateřina Procházková  

Kadaňská Jeseň 43  

432 01 Kadaň 

pedikúra, 

manikúra, 

kosmetika 

+ doplň. stravy 

bez nálezu 65352 

2. 1. 2019 

- 

31. 12. 2019.  
  

  



Cenový věstník  3/2020 34 

 
Anna Juřičková 

Na Strážišti 1865  

432 01 Kadaň 

textil bez nálezu 65353 20. 5. 2019 

  

  

Thu Huong Nguyen 

Postoloprtská 2784  

439 49 Staňkovice 

smíšené zboží bez nálezu 67874 

1. 1. 2019 

- 

22. 5. 2019   

  

Tank ONO, s. r. o.  

Domažlická 674/160 

318 00 Plzeň - Skvrňany 

smíšené zboží bez nálezu 67875 22. 5. 2019 

  

  

AGRIMA Žatec s. r. o.  

Zadní 86    

439 49 Staňkovice 

zemědělská 

technika 
bez nálezu 67879 22. 5. 2019     

Martina Výborná 

Křižíkova 1873/16    

430 01 Chomutov 

květiny, dekorace bez nálezu 75134 5. 6. 2019     

Anna Bravencová 

Štefánikovo náměstí 1448/20    

430 01 Chomutov 

květiny, dekorace bez nálezu 75142 5. 6. 2019     

EUROVINTAGE s. r. o.  

Bělehradská 858/23    

120 00 Praha 2 - Vinohrady 

textil bez nálezu 75388 5. 6. 2019     

Ing.  Radek Stehlík 

Lužice 98    

435 24 Lužice 

potraviny 

a pohonné hmoty 
bez nálezu 77535 10. 6. 2019     

Jitka Brzobohotá 

Sv.  Čecha 225    

436 01 Litvínov - Chudeřín 

potraviny bez nálezu 77636 10. 6. 2019     

FOKUS optik s. r. o.  

Třeboradická 1110/51    

182 00 Praha 8 - Kobylisy 

optika bez nálezu 78522 12. 6. 2019     



Cenový věstník  3/2020 35 

 
Ondřej Metala 

Pivovarská 190/34    

405 02 Děčín 

prodej motorek 

a příslušenství 
bez nálezu 78906 12. 6. 2019     

Vladimíra Komůrková 

Myslbekova 1727    

440 01 Louny 

zahradnictví bez nálezu 80131 

17. 6. 2016 

- 

17. 6. 2019 

    

Miroslav Kočina 

Postoloprtská 2968    

440 01 Louny 

autoservis bez nálezu 80723 

3. 6. 2019 

- 

17. 6. 2019 

    

Karel Valenta 

Výškov 47    

440 01 Výškov 

koupelnové studio bez nálezu 80725 

1. 9. 2016 

- 

17. 6. 2019 

    

Helena Secová 

Tržní 402    

436 01 Litvínov - Horní Litvínov 

kadeřnictví bez nálezu 82315 
1. 1. 2019 

-19. 6. 2019 
  

Luboš Špecián 

Polní 162    

434 01 Most 

textil bez nálezu 82318 19. 6. 2019   

Jablečný servis s. r. o.  

Žižkova 478    

436 01  Litvínov - Horní Litvínov 

příslušenství 

k telefonům 
bez nálezu 82906 

6. 6. 2019 

- 

19. 6. 2019 

  

Český porcelán, akciová společnost 

Tovární 605/17    

417 01 Dubí 

porcelán bez nálezu 85615 

25. 6. 2019 

- 

26. 6. 2019 

  

JRC Czech a. s.    

Naskové 1100/3    

150 00 Praha 5 - Košíře 

PC hry, herní 

konzole 
bez nálezu 85617 

25. 6. 2019 

- 

26. 6. 2019 

  

L. P. M. společnost s ručením 

omezeným 

Libouchec 465 

Libouchec 403 35 

stavební materiál bez nálezu 86308 1. 7. 2019   



Cenový věstník  3/2020 36 

 
Břetislav Kořínek 

Libouchec 274    

403 35 Libouchcec 

autodíly bez nálezu 88836 

28. 6. 2019 

- 

1. 7. 2019 

  

Pavla Kašáková 

Tisá 327    

403 36 Tisá 

keramika bez nálezu 88837 1. 7. 2019   

Jiří Pokorný 

Zahradní 2472 

440 01 Louny 

čerpací stanice 8 000 Kč 89652 3. 7. 2019 8. 8. 2019/20. 8. 2019 
§ 13 odst. 3  

písm. b) 

Vendys Petrol s. r. o.  

Hradešínská 1955/28    

101 00 Praha 10 - Vinohrady 

čerpací stanice - 

smíšené zboží 
10 000 Kč 89918 3. 7. 2019 5. 9. 2019/20. 9. 2019 

§ 13 odst. 3  

písm. b) 

Jaroslav Opava 

České Kopisty 46    

412 01 Terezín 

potraviny bez nálezu 89653 8. 7. 2019   

HP Centrum s. r. o.   

Mírové náměstí 157/30    

412 01 Litoměřice - Město 

trafika 2 000 Kč 91147 8. 7. 2019 8. 8. 2019/21. 8. 2019 
§ 13 odst. 3  

písm. b) 

Drahomíra Vybíralová 

Hálkova 788    

407 77 Šluknov 

kadeřnictví bez nálezu 93026 

18. 7. 2016 

- 

10. 7. 2019 

    

Antonín Blažek 

T. G. Masaryka 313    

407 77 Šluknov 

krmiva bez nálezu 93027 10. 7. 2019     

STADAK OPTIK s. r. o.  

Volyňských Čechů 743    

438 01 Žatec 

optika bez nálezu 94422 
12. 7. 2019. 

15. 7. 2019 
    

Sertel s. r. o.  

Volyňských Čechů 737    

438 01 Žatec 

mobilní telefony 

a příslušenství 
bez nálezu 94423 

11. 7. 2019 

- 

15. 7. 2019 

    



Cenový věstník  3/2020 37 

 
Vladislav Čermák 

Okružní 2719    

413 01 Roudnice nad Labem 

pneuservis bez nálezu 96315 

17. 7. 2016 

- 

17. 7. 2019 

    

MOL Česká republika, s. r. o.  

Purkyňova 2121/3    

110 00 Praha 1 - Nové Město 

čerpací stanice - 

smíšené zboží 
bez nálezu 96850 17. 7. 2019     

Vladimír Pavlov 

Nádražní 886/2    

410 02 Lovosice 

autoservis bez nálezu 96852 

2. 7. 2019 

- 

17. 7. 2019 

    

Tereza Slámová 

Vítězství 117    

407 11 Děčín - Děčín XXXII-Boletice 

nad Labem 

kadeřnictví bez nálezu 97984 

7. 3. 2018 

- 

22. 7. 2019 

    

Jiří Votrubec 

Stoliční 1205/6    

405 02 Děčín - Děčín II - Nové Město 

železářství bez nálezu 97990 22. 7. 2019 

  

  

POP SERVIS s. r. o.  

Horská 663/8    

405 02 Děčín 

pracovní oděvy bez nálezu 98729 

26. 6. 2019 

- 

22. 7. 2019 

   

František Bucha 

Nová 156    

431 11 Otvice 

zámečnictví bez nálezu 100186 

22. 7. 2019 

- 

24. 7. 2019 

   

B. E. K.  spol.  s r. o.  

Škroupova 933/30    

430 01 Chomutov 

pracovní oděvy bez nálezu 100730 24. 7. 2019    

Huy Vinh Vu 

Náměstí Míru 125    

407 21 Česká Kamenice 

smíšené zboží bez nálezu 101384 29. 7. 2019    

DIOREX consulting, s. r. o.  

Londýnská 730/59    

120 00 Praha 2 - Vinohrady 

textil bez nálezu 101389 

21. 6. 2019 

 - 

29. 7. 2019 

   



Cenový věstník  3/2020 38 

 
Ondřej Němec 

Nová 271    

413 01 Vědomice 

zahradnictví bez nálezu 102043 

24. 7. 2019 

- 

29. 7. 2019 

   

Vlasta Hammerová 

Lipová 689/3    

434 01 Most 

Masérské, rekon-

diční a regenerační 

služby 

bez nálezu 103240 

31. 7. 18 

- 

31. 7. 2019 

   

Hug Vuong Do 

Františka Malíka 1007/45    

434 01 Most 

smíšené zboží bez nálezu 102045 

30. 7. 2019 

- 

31. 7. 2019 

   

Dana Kopáčková 

Jugoslávská 1826/41    

434 01 Most 

textil bez nálezu 103406 

23. 7. 2019 

- 

31. 7. 2019 

   

Van Tai Tang  

Kostelní 2637    

407 47 Varnsdorf 

potraviny bez nálezu 105765 5. 8. 2019    

Jan Jelínek 

Josefa Hory 46    

407 47 Varnsdorf 

kadeřnictví bez nálezu 105766 

1. 1. 2019 

- 

5. 8. 2019 

  

Jiří Mlynář 

Karlova 697    

407 47 Varnsdorf 

autodíly bez nálezu 105516 

1. 8. 2019 

- 

5. 8. 2019 

  

Miroslav Paul 

Na Průtahu 999    

432 01 Kadaň 

autoservis bez nálezu 106668 

8. 7. 2019 

- 

7. 8. 2019 

  

Stavebniny DEK, a. s.  

Tiskařská 257/10    

108 00 Praha 10 - Malešice 

stavebniny bez nálezu 106878 7. 8. 2019   

Jiří Míchal 

Nad nemocnicí 1699    

432 01 Kadaň 

elektromateriál bez nálezu 106880 

6. 8. 2019 

- 

7. 8. 2019 

  



Cenový věstník  3/2020 39 

 
Kamila Wolfová 

Mukov 17    

418 04 Hrobčice 

textil bez nálezu 108033 12. 8. 2019   

Studio Moderna s. r. o.  

U nákladového nádraží 3146/6    

130 00 Praha 3 - Strašnice 

textil bez nálezu 108416 12. 8. 2019   

WELLCOM s. r. o.  

Křižíkova 53/52    

186 00 Praha 8 - Karlín 

rybářské potřeby bez nálezu 109210 14. 8. 2019   

Van Chung Nguyen 

Husova 147    

439 23 Lenešice 

smíšené zboží bez nálezu 109007 14. 8. 2019   

MBM nábytek s. r. o.  

Lipová 157    

407 81 Lipová 

nábytek bez nálezu 110042 

16. 8. 2019 

- 

19. 8. 2019 

  

Václav Kohout 

Vrutice 75    

411 47 Vrutice 

moto příslušenství bez nálezu 111449 21. 8. 2019   

TR - Schön s. r. o.  

1. máje 185    

411 08 Štětí 

trafika 8 000 Kč 111450 

1. 3. 2017 

- 

21. 8. 2019 

17. 10. 2019/2. 11. 2019 
§ 13 odst. 3  

písm. b) 

Kateřina Kudličková 

Finské domky 360    

411 55 Terezín 

kadeřnictví bez nálezu 112960 

1. 1. 2017 

- 

26. 8. 2019 

  

Vladimíra Krejzová 

Lukavec 140    

410 02 Lukavec 

trafika 10 000 Kč 112961 26. 8. 2019 17. 10. 2019/2. 11. 2019 
§ 13 odst. 3  

písm. b) 

Building Development s. r. o.  

náměstí 14. října 1307/2    

150 00 Praha 5 - Smíchov 

železářství, sanita bez nálezu 114341 

27. 8. 2019 

- 

28. 8. 2019 

  



Cenový věstník  3/2020 40 

 
PANTER COLOR a. s.  

Pištěkova 1171/22    

149 00 Praha 4 - Chodov 

barvy, laky bez nálezu 114342 28. 8. 2019   

Thi Hoa Tran 

Chvalín 67    

413 01 Nové Dvory 

smíšené zboží bez nálezu 115481 2. 9. 2019   

Zdeňka Kuncová 

Rochov 55    

413 01 Rochov 

smíšené zboží bez nálezu 115962 2. 9. 2019   

Jiří Badura 

Dlouhá 531    

431 51 Klášterec nad Ohří 

trafika bez nálezu 116943 

3. 9. 2019 

- 

4. 9. 2019 

  

Michal Ficaj  

Jana Ámose Komenského 453    

431 51 Klášterec nad Ohří - Miřetice 

u Klášterce nad Ohří 

železářství bez nálezu 116942 4. 9. 2019   

Jindřiška Jančáková 

Peškova 513    

403 31 Ústí nad Labem - Mojžíř 

pedikúra, manikúra bez nálezu 118585 

1. 2. 2019 

- 

9. 9. 2019 

  

Palj Gjini 

SNP 2372/23    

400 11 Ústí nad Labem 

kožené výrobky bez nálezu 118975 

20. 11. 2018 

- 

9. 9. 2019 

  

TERRY  MODA s. r. o.  

Olešnice 6    

549 41 Červený Kostelec 

látky bez nálezu 118976 9. 9. 2019   

Karel Liška 

náměstí 28. října 329    

407 21 Česká Kamenice 

náhradní díly  

auto-moto 
bez nálezu 120371 

6. 9. 2019 

- 

11. 9. 2019 

  

Jitka Měchurová 

Krajní 426    

471 27 Stráž pod Ralskem 

second hand bez nálezu 120372 11. 9. 2019   



Cenový věstník  3/2020 41 

 
V+J OBUV, s. r. o.  

Třeboňská 235    

373 73 Štěpánovice 

obuv bez nálezu 123221 

15. 9. 2019 

- 

16. 9. 2019 

  

Jana Šípová 

Jirkovská 5016    

430 04 Chomutov 

obuv bez nálezu 123225 16. 9. 2019   

Zdeněk Zajan 

Sídliště 647    

407 22 Benešov nad Ploučnicí 

drogerie bez nálezu 151723 23. 9. 2019   

Martin Verner 

Nerudova 108    

407 22 Benešov nad Ploučnicí 

hračky, trafika, 

papírnictví 
bez nálezu 151724 23. 9. 2019   

Zdeněk Kopta 

Čeradická 1029    

438 01 Žatec 

autoservis, 

autodíly 
bez nálezu 129381 

27. 9. 2019 

- 

2. 10. 2019 

  

Thi Mien Dang 

Sládkova 2382    

438 01 Žatec 

smíšené zboží bez nálezu 132071 

30. 9. 2019 

- 

2. 10. 2019 

  

Jiří Swadosch 

Petra Bezruče 1064    

407 47 Varnsdorf 

barvy, laky bez nálezu 134797 7. 10. 2019   

David Kovář 

Horní 1289/4    

408 01 Rumburk 

trafika bez nálezu 135468 7. 10. 2019   

Eva Nováková 

Stránského 1765/46    

412 01 Litoměřice 

solárium bez nálezu 136873 

1. 9. 2019 

- 

9. 10. 2019 

  

Actanola s. r. o.  

Kaprova 42/14    

110 00 Praha 1 - Staré město 

občerstvení 10 000 Kč 137496 9. 10. 2019 4. 12. 2019/17. 12. 2019 
§ 13 odst. 3  

písm. b) 



Cenový věstník  3/2020 42 

 
Iveta Hlavatá 

Uhošťany 64    

432 01 Kadaň 

stříbro bez nálezu 138943 

9. 10. 2019 

- 

14. 10. 2019 

  

Reif-elektronářadí s. r. o.     

Lipská 5333    

430 03 Chomutov 

kovomat bez nálezu 140234 

9. 1. 2017 

- 

14. 10. 2019 

  

Marcela Vassová    

Bystřická 1362    

432 01 Kadaň 

látky bez nálezu 140236 14. 10. 2019   

Rendy Motors, s. r. o.  

Žižkova 2483    

413 01 Roudnice nad Labem 

pneuservis bez nálezu 141205 

16. 10. 2016 

- 

16. 10. 2019 

  

Veronika Křivánková 

Pohořice 142    

411 19 Martiněves 

solárium bez nálezu 141206 

1. 1. 2019 

- 

16. 10. 2019 

  

Van Tuan Dinh 

Havlíčkovo nám. 20    

411 19 Třebenice 

nehtové studio bez nálezu 141983 

16. 10. 2016 

- 

16. 10. 2019 

  

PressMedia, s. r. o.  

Liběšická 1709    

155 00 Praha 5 

trafika bez nálezu 143008 21. 10. 2019   

FASHION CZECHA s. r. o.  

Modlan 9, 417 13 Modlany 
textil bez nálezu 143499 21. 10. 2019   

Radek Sirowatka 

Dlouhá 265    

411 08 Štětí 

autodíly bez nálezu 145387 

23. 10. 2016 

- 

23. 10. 2019 

  

Alena Trutnovská 

Pod Křížkem 323    

411 72 Hoštka 

manikúra bez nálezu 144812 

1. 11. 2008 

- 

 23. 10. 2019 

  

MPspoj s. r. o.  

V Borku 2373    

413 01 Roudnice nad Labem 

železářství bez nálezu 144814 

2. 1. 2019 

- 

23. 10. 2019 

  



Cenový věstník  3/2020 43 

 
Auto Kříž DC s. r. o.  

Na Pěšině 311    

405 05 Děčín 

autoservis, 

autodíly 
bez nálezu 146378 

29. 10. 2019 

- 

30. 10. 2019 

  

Xuan Chuong Tran 

Na Pěšině 175    

405 05 Děčín 

potraviny bez nálezu 147906 30. 10. 2019   

Milena Buřičová 

Hoštická 5    

405 02 Děčín 

vodoinstalatérství bez nálezu 147907 30. 10. 2019   

Ivana Šubrtová 

Modlany 114    

417 13 Modlany 

kadeřnictví bez nálezu 148819 

2. 6. 2017 

- 

4. 11. 2019 

  

Martina Vangrynská 

Fučíkova 1372/16    

419 01 Duchcov 

kadeřnictví bez nálezu 149800 

1. 2. 2019 

- 

4. 11. 2019 

  

Vaprio. cz, s. r. o.  

Štemberova 200    

330 01 Kyšice 

dárkové předměty bez nálezu 151225 6. 11. 2019   

Lenka Staňková 

Palackého 3997    

431 11 Otvice 

textil bez nálezu 151226 6. 11. 2019   

Future Nails s. r. o.  

Zrzavého 1705/2a    

163 00 Praha 6 Žižkov 

nehtové studio bez nálezu 153150 

1. 1. 2018 

- 

11. 11. 19 

  

JINÁ ZAHRADA s. r. o.  

Josefodolská 352    

293 01 Mladá Boleslav - Debř 

zahradnictví 5 000 Kč 154086 11. 11. 2019 
17. 12. 2019/ 

28. 12. 2019 

§ 13 odst. 3  

písm. b) 

Kt-KLIMATER s. r. o.  

Solany 44    

411 15 Dečany 

půjčovna nářadí bez nálezu 155117 

1. 9. 2016 

- 

13. 11. 2019 

  



Cenový věstník  3/2020 44 

 
Elektro-viola s. r. o.  

Mělecká 2638    

440 01 Louny 

elektromateriál bez nálezu 154087 13. 11. 2019   

Květa Prinichová 

M.  J.  Husa 538/24    

434 01 Most 

solárium bez nálezu 158565 

25. 6. 2018 

- 

20. 11. 2019 

  

Thi Thuy Mai Nguyen 

Josefa Ševčíka 955/24    

434 01 Most 

manikúra bez nálezu 158568 

30. 5. 2018 

- 

20. 11. 2019 

  

MESNADA SERVICE s. r. o.  

Okružní 28/14    

326 00 Plzeň - Božkov 

kadeřnictví bez nálezu 159701 

2. 1. 2018 

- 

20. 11. 2019 

  

Petra Janáčková 

Nádražní 61    

407 21 Česká Kamenice - Dolní 

Kamenice 

kadeřnictví bez nálezu 160472 

1. 5. 2019 

- 

25. 11. 2019 

  

Václav Severýn 

Rychtářská 1179/29    

460 14 Liberec - Ruprechtice 

drogerie, dárky, 

domácí potřeby 
bez nálezu 161293 25. 11. 2019   

Miroslava Vlčková 

Podměstí 2166    

438 01 Žatec 

trafika bez nálezu 162303 27. 11. 2019   

Ing.  Dagmar Červená 

J. Š.  Baara 1481/2    

434 01 Most 

občerstvení při 

benzínové stanici 
bez nálezu 163134 27. 11. 2019   

Jitka Pelíšková 

Travčice 157    

412 01 Travčice 

kadeřnictví bez nálezu 162305 

1. 1. 2019 

- 

2. 12. 2019 

  

Martin Pěnka 

Horova 1053/15    

412 01 Litoměřice - Předměstí 

prodej lyží bez nálezu 163961 2. 12. 2019   



Cenový věstník  3/2020 45 

 
Petra Oravcová 

Palachova 749/21   

412 01 Litoměřice - Předměstí 

kadeřnictví bez nálezu 164517 

1. 1. 2015 

- 

2. 12. 2019 

  

Blue Hearts 88 s. r. o.  

Obora 174    

331 51 Obora 

manikúra bez nálezu 166103 

1. 1. 2018 

- 

4. 12. 2019 

  

FRISÓR  KLIER správní, s. r. o.  

Koněvova 2660/141  

130 00 Praha 3 - Žizkov 

kadeřnictví bez nálezu 166405 4. 12. 2019 

  

Vavex 1990 s. r. o.  

Zdaboř 503  

261 01 Příbram 

prodej tapet bez nálezu 166407 4. 12. 2019 

  

Romana Korseltová 

Weberova 1534/14  

405 02 Děčín - Podmokly 

obuv bez nálezu 168909 9. 12. 2019 

  

Marie Tojnarová 

Ruská 874/18  

405 02 Děčín - Letná 

květinářství bez nálezu 168911 11. 12. 2019 

  

CZECH s. r. o.  

Haštalská 795/1  

110 00 Praha 1 - Staré Město 

květinářství bez nálezu 170156 11. 12. 2019 

  

Bc.  Zuzana Trepešová 

Mostecká 36    

434 01  Most - Vtelno 

optika bez nálezu 170155 11. 12. 2019 

  

 

Datum:  14. 1. 2020 

Vyřizuje:   Ing. Dita Motlová, tel. 475 657 136, e-mail: motlova. d@kr-ustecky. cz  

Oprávněná osoba: Ing. Květoslava Milerová, vedoucí odboru 

  

mailto:motlova.d@kr-ustecky.cz


Cenový věstník  3/2020 46 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2019  

Specializovaný finanční úřad - Praha 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly I - Praha 

Název a sídlo 

kontrolované osoby 

Kontrolované 

zboží, služba 

Výše 

uložené 

pokuty/  

bez nálezu 

Č. j. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí / Datum 

nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů  

(§, odst., písm., 

zákona 

o cenách) 

Základní škola Na Výsluní   

Kostelecká 1750   

250 01 Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav  

mléčné výrobky 

pro žáky 
bez nálezu 

165189/19/ 

442013731-23 

1. 9. 2018  

-    

30. 06. 2019 

  

příspěvková organizace 

Služby městyse Jince    

Čsl. dělostřelců 172    

262 23 Jince  

vodné a stočné bez nálezu 
134688/19/ 

442013731-20 

1. 1. 2017 

 - 

31. 12. 2018 

  

Oční centrum Dr. Rau s. r. o.   

Vítězné náměstí 829/10   

16000 Praha 6 - Bubeneč 

zdravotní služby 30 000 Kč 
106356/19/ 

442013731-19 

1. 1. 2017 

 - 

31. 12. 2018 

10. 12. 2019/ 

20. 12. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. g) 

Město Nymburk    

Náměstí Přemyslovců 163/20   

288 02 Nymburk  

nájemné z po-

zemků pro hro-

bová místa, služby 

hřbitovní posky-

tované v sou-

vislosti s pronáj-

mem a užíváním 

hrobového místa 

bez nálezu 
909221/19/ 

4420 13731-15 

1. 1. 2018 

 -    

31. 12. 2018 

  



Cenový věstník  3/2020 47 

 

EYE care centrum s. r. o.   

Dělnická 120    

25241 Dolní Břežany 

zdravotní služby bez nálezu 82262/19/ 

442013731-14 

1. 1. 2017 

 -    

31. 12. 2018 

  

REHATERAP s. r. o.    

K Lesíku 349    

25229 Lety  

zdravotní služby 7 600 Kč 
2239/19/ 

442013731-13 

1. 1. 2017 

 -    

31. 12. 2018 

4. 7. 2019/ 

23. 7. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. g) 

Vodohospodářské služby spol. 

s r. o.    

Na náměstí 63    

252 06 Davle 

vodné a stočné bez nálezu 
75975/19/ 

442013731-11 

1. 1. 2017 

 - 

31. 12. 2018 

  

ULCERA s. r. o.    

U Pošty 83    

250 69 Vodochody  

zdravotní služby 8 000 Kč 
57617/19/ 

442013731-3 

1. 1. 2017 

 - 

31. 12. 2018 

26. 7. 2019/ 

14. 8. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. g) 

AURUM AESTHETIC 

CLINIC s. r. o.    

Zborovská 79/56    

150 00  Praha 5 - Malá Strana 

zdravotní služby bez nálezu 
13697/19/ 

442013731-2 

1. 1. 2017 

 - 

31. 12. 2018 

  

Lexum a. s.     

Antala Staška1670/80    

140 00 Praha 4  

zdravotní služby 304 980 Kč 

222331/16/ 

402020731-36 
1. 6. 2013 

 - 

30. 6. 2016 

19. 6. 2019/ 

5. 7. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. d) 

 

Datum:   3. 1. 2020 

Oprávněná osoba: Mgr. Jan Holý 

Vyřizuje:   Ing. Jiří Husák, tel.: 267 274 884, e-mail: jiri.husak@fs.mfcr.cz     

mailto:jiri.husak@fs.mfcr.cz


Cenový věstník  3/2020 48 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pol. 2019 

Specializovaný finanční úřad – České Budějovice 
  Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly II - České Budějovice 

Název a sídlo kontrolované 

osoby 

Kontrolované zboží, 

služba 

Výše uložené 

pokuty/bez 

nálezu 

Č. j. nebo spisová 

značka 

Kontrolo-

vané období 

Datum vydání 

rozhodnutí / 

datum nabytí 

právní moci 

Porušení 

cenových 

předpisů (§, 

odst., písm. 

zákona 

o cenách) 

Jihočeský vodárenský svaz 

S. K. Neumanna 292/19   

370 01 České Budějovice 

pitná voda dodávaná 

do vodovodní sítě pro 

veřejnou potřebu jiné 

osobě, než je odběratel 

("voda předaná") 

položka č. 2, část II. 

výměru MF) 

4 950 000 Kč 
87810/18/ 

442213732-15 
2016, 2017 

1. 8. 2019/ 

30. 12. 2019 

§ 16 odst. 1 

písm. d) 

Základní škola a Mateřská 

škola Ševětín  

Školská 189 

373 63 Ševětín  

mléčné výrobky pro 

žáky (položka č. 3, 

část I výměru MF) 

bez nálezu 
189448/19/ 

442213732-24 

2017, 2018, 

2019 
  

Základní škola a Mateřská 

škola   

Emy Destinové 46   

370 05 České Budějovice  

mléčné výrobky pro 

žáky (položka č. 3, 

část I výměru MF) 

bez nálezu 
189439/19/ 

442213732-23 

2017,  

2018, 2019 
  

  



Cenový věstník  3/2020 49 

 

Roman Vítek   

Milínská 130   

261 01 Příbram 

pohřební služby, pouze 

služby spojené s po-

hřbením zajišťovaným 

obcí (pol. č. 12, část II. 

výměru MF), 

pronájem obřadních 

místností pro smuteční 

obřady, kromě max. 

cen (pol. č. 10, část II. 

výměru MF), služby 

krematorií, z toho jen 

zpopelnění zemřelého 

a ostatků v rakvi, 

uložení popele do 

urny, kromě služeb 

s maximálními cenami 

(pol. č. 9, část II. 

výměru MF) 

5 000 Kč 
93439/19/442213

732-13 
2017, 2018 

12. 12. 2019/ 

28. 12. 2019 

§ 16 odst. 1 

písm. d) 

PRO-MEDIMA s. r. o.  

Jáchymova 400   

377 01 Jindřichův Hradec 

fyzioterapie 10 000 Kč 
155445/19/ 

442213732-18 
2017, 2018 

31. 10. 2019/ 

12. 11. 2019 

§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Laserové lékařské centrum 

Drlíčov s. r. o.    

Fráni Šrámka 156   

397 01 Písek 

dermatologie bez nálezu 
146864/19/ 

442213732-17 
2017, 2018   

MUDr. Jiří Cuhra    

Javorová 1419          

388 01 Blatná 

oftalmologie 8 000 Kč 
93096/19/ 

442213732-12 
2017, 2018 

29. 10. 2019/ 

15. 11. 2019 

§ 16 odst. 1 

písm. d) 



Cenový věstník  3/2020 50 

 

Šmejkal a Šmejkalová s. r. o.   

Mokré 101   

370 01 Litvínovice 

dermatologie 12 000 Kč 
5345/19/ 

442213732-02 
2017, 2018 

20. 11. 2019/ 

10. 12. 2019 

§ 16 odst. 1 

písm. d) 

Top Dental s. r. o.    

Lipno nad Vltavou 122   

382 78 Lipno nad Vltavou  

stomatologie 10 000 Kč 
122774/19/ 

442213732-14 
2017, 2018 

17. 9. 2019/ 

27. 9. 2019 

§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Eva Lavírová   

Husovo nám. 1934  

258 01 Vlašim 

služby krematorií, 

z toho jen zpopelnění 

zemřelého a ostatků 

v rakvi, uložení popele 

do urny, kromě služeb 

s maximálními cenami 

(položka č. 9, část II. 

výměru MF), 

pronájem obřadních 

místností pro smuteční 

obřady, kromě maxi-

málních cen (položka 

č. 10, část II. výměru 

MF), pohřební služby, 

pouze služby spojené 

s pohřbením zajišťo-

vaným obcí  

(položka č. 12, část II. 

výměru MF) 

bez nálezu 
160723/19/ 

442213732-20 
2017, 2018   

MUDr. Pavla Dohnalová 

Sokolovská 2362   

390 03 Tábor 

oftalmologie bez nálezu 
157191/19/ 

442213732-19 
2017, 2018   



Cenový věstník  3/2020 51 

 

V + H DENT s. r. o.    

Dolní Dvořiště 229   

382 72 Dolní Dvořiště 

stomatologie 30 000 Kč 
144584/18/ 

442213732-21 
2016, 2017 

17. 7. 2019/ 

20. 8. 2019 

§ 16 odst. 1 

písm. d) 

Michal Hrnčiarik   

Orlická 355   

375 01 Týn nad Vltavou 

pohřební služby, pouze 

služby spojené 

s pohřbením zajišťo-

vaným obcí (pol. č. 12, 

část II. výměru MF), 

služby krematorií, 

z toho jen zpopelnění 

zemřelého a ostatků 

v rakvi, uložení popele 

do urny, kromě služeb 

s maximálními cenami 

(položka č. 9, část II. 

výměru MF) 

bez nálezu 
126136/19/ 

442213732-15 
2017, 2018  

 

Město Volary   

Náměstí 25   

384 51 Volary 

služby hřbitovní 

poskytované v souvis-

losti s pronájmem 

a užívání hrobového 

místa, kromě služeb 

s maximálními cenami 

(pol. č. 11, část II. 

výměru MF) 

bez nálezu 
135729/19/ 

442213732-16 
2017, 2018   

K - DERMA s. r. o.   

Antonínská 85  

380 01 Dačice 

dermatologie bez nálezu 
84935/19/ 

442213732-10 
2017, 2018   



Cenový věstník  3/2020 52 

 

Žaneta Pívrncová   

Raisova 785   

386 01 Strakonice 

dermatologie bez nálezu 
67048/19/ 

442213732-06 
2017, 2018   

ČSAD Jindřichův Hradec,  

s. r. o.    

U Nádraží 694/II  

377 01 Jindřichův Hradec 

veřejná linková osobní 

vnitrostátní pravidelná 

silniční doprava kromě 

MHD a linkové dopra-

vy integrované s maxi-

málními cenami (pol. 

č. 8, část II. výměru 

MF) 

bez nálezu 
76505/19/ 

442213732-09 
2017, 2018   

Budějovická pohřební služba 

Thanatos s. r. o.    

Šumavská 584/1   

370 01 České Budějovice 

služby krematorií, 

z toho jen zpopelnění 

zemřelého a ostatků 

v  rakvi, uložení 

popele do urny, kromě 

služeb s max. cenami 

(položka č. 9, část II. 

výměru MF), proná-

jem obřadních místno-

stí pro smuteční 

obřady, kromě maxi-

málních  cen (položka 

č. 10, část II. výměru 

MF), pohřební služby, 

pouze služby spojené 

s pohřbením zajišťo-

vaným obcí (pol. č. 12, 

část II. výměru MF) 

5 000 Kč 
86993/19/ 

442213732-11 
2017,2018 

17. 7. 2019/ 

30. 7. 2019 

§ 16 odst.  1 

písm.  d) 



Cenový věstník  3/2020 53 

 

MEMORY s. r. o.    

Šumavská 616/10   

370 01 České Budějovice 

služby krematorií, 

z toho jen zpopelnění 

zemřelého a ostatků 

v rakvi, uložení popele 

do urny, kromě služeb 

s max. cenami 

(položka č. 9, část II. 

výměru MF), 

pronájem obřadních 

místností pro smuteční 

obřady, kromě maxi-

málních  cen (položka 

č. 10, část II. výměru 

MF), pohřební služby, 

pouze služby spojené 

s pohřbením zajišťo-

vaným obcí  

(položka č. 12, část II. 

výměru MF) 

bez nálezu 
16410/19/ 

442213732-04 
2016, 2017  

 

 

 

Datum:   7. 1. 2020 

Oprávněná osoba:  Ing. Milan Kovařík   

Vyřizuje:   Ing. Milan Kovařík, tel.: 387 722 227, e-mail: milan.kovarik@fs.mfcr.cz  

  

mailto:milan.kovarik@fs.mfcr.cz


Cenový věstník  3/2020 54 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2019 

Specializovaný finanční úřad – Plzeň  

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly III - Plzeň 

Název a sídlo 

kontrolované osoby 

Kontrolované zboží, 

služba 

Výše uložené 

pokuty/ bez 

nálezu 

Č. j. nebo 

spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů  

(§, odst.,  

písm., zákona 

o cenách) 

Autobusy Karlovy Vary, a. s.     

Sportovní 578/4   Drahovice               

360 01 Karlovy Vary 

veřejná linková osobní 

vnitrostátní pravidelná 

silniční doprava kromě 

MHD a linkové dopravy 

integrované s maximální-

mi cenami 

15 000 Kč 
33282/19/ 

442313733-09 

1. 1. 2017 

- 

31. 12. 2018 

27. 6. 2019/  

13. 7. 2019 

§ 16 odst. 1 

 písm. d) 

  

Léčebné lázně Lázně Kynžvart    

státní příspěvková organizace  

Lázeňská 214    

354 91 Lázně Kynžvart  

zdravotní služby 

lázeňství 
10 000 Kč 

 

 80057/19/ 

442313733-12 

1. 1. 2017  

- 

31. 12. 2018 

1. 8. 2019/ 

14. 8. 2019 

§16 odst. 1  

písm. d) 

Wilfer Dent s. r. o.  

Svatopluka Čecha 1423 

438 01 Žatec 

zdravotní služby 

stomatologie 
10 000 Kč 

86776/19/ 

442313733-14 

1. 1. 2018  

- 

31. 12. 2019 

10. 7. 2019/ 

21. 7. 2019 

§16 odst. 1  

písm. g) 

PIETA spol. s r. o.               

Škroupova 688/6   

301 00  Plzeň-město 

služby krematorií, pro-

nájem obřadních místnos-

tí, pohřební služby 

spojené s pohřbením, 

které zajišťuje obec 

35 272 Kč 
97741/19/ 

442313733-15 

 

1. 1. 2017 

 - 

31. 12. 2018 

22. 8. 2019/ 

10. 9. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. e) 



Cenový věstník  3/2020 55 

 
DERMIS CENTRUM, s. r. o.                 

Mánesova 873    

339 01 Klatovy 

zdravotní služby 

dermatologie 
bez nálezu 

 

119854/19/ 

442313733-16 

1. 1. 2017 

- 

31. 12. 2018 

  

Bohemia - lázně a. s.                          

Sadová 800/5    

360 01 Karlovy Vary  

zdravotní služby 

lázeňství 
bez nálezu 

122804/19/ 

442313733-17 

1. 1. 2017 

- 

31. 12. 2018 

  

Obec Mochtín  

Mochtín 105   

339 01 Klatovy 

pitná voda dodávaná 

odběratelům 
30 000 Kč 

130345/19/ 

442313733-18 

1. 1. 2016 

- 

31. 12. 2017 

2. 10. 2019/ 

11. 10. 2019 

§16 odst. 1  

písm. d) 

REHALCENTRUM s. r. o.             

Písečná 783/56    

350 02 Cheb 

zdravotní služby 

fyzioterapie 
10 000 Kč 

 

 132285/19/ 

442313733-19 

 

1. 1. 2017 

- 

31. 12. 2018 

3. 10. 2019/ 

15. 10. 2019 

§16 odst. 1  

písm. d) 

Marcela Bednářová 

Únehle 32   

349 01 Stříbro 

služby krematorií, pro-

nájem obřadních místnos-

tí, pohřební služby 

spojené s pohřbením, 

které zajišťuje obec 

10 000 Kč 
157111/19/ 

442313733-20 

1. 1. 2017 

- 

31. 12. 2018 

16. 10. 2019/ 

 7. 11. 2019 

§16 odst. 1  

písm. g) 

YATROGEN Consulting s. r. 

o.                                                

Příčná 729/5    

Stará Role   

360 17 Karlovy Vary 

zdravotní služby 

stomatologie 
bez nálezu 

173846/19/ 

442313733-22 

1. 1. 2017 

- 

31. 12. 2018 

  

Obec Draženov  

Draženov 70    

344 01 Draženov 

pitná voda dodávaná 

odběratelům a odvádění 

a čištění odpadních vod, 

z toho jen voda odvedená 

kanalizací nečištěná, 

a voda odpadní čištěná 

bez nálezu 

 

 174256/19/ 

442313733-23 

1. 1. 2016 

- 

31. 12. 2017 

  



Cenový věstník  3/2020 56 

 
Základní škola a mateřská 

škola Žinkovy   

příspěvková organizace 

Žinkovy 49 

335 01  Žinkovy 

mléčné výrobky pro žáky bez nálezu 
175369/19/ 

442313733-24 

1. 9. 2017 

 –  

30. 6. 2019 

  

Základní škola a mateřská 

škola Chyše    

příspěvková organizace 

Na Špičáku 292 

364 53 Chyše 

mléčné výrobky pro žáky bez nálezu 
175411/19/ 

442312733-25 

1. 9. 2017 

 –  

30. 6. 2019 

  

OFTA s. r. o.  

Sokolovská 82 

323 00 Plzeň 

zdravotní služby 

oftalmologie 
bez nálezu 

181944/19/ 

442313733-26 

1. 1. 2017 

 - 

31. 12. 2018 

  

 
 

Datum:   3. 1. 2020 

Vyřizuje:   Ing. Bejček Václav, tel.: 377 152 520, e-mail: vaclav.bejcek@fs.mfcr.cz  
  

mailto:vaclav.bejcek@fs.mfcr.cz


Cenový věstník  3/2020 57 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2019 

Specializovaný finanční úřad – Ústí nad Labem 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly IV - Ústí nad Labem 

Název a sídlo kontrolované osoby 
Kontrolované 

zboží, služba 

Výše 

uložené 

pokuty/ bez 

nálezu 

Č. j. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů  

(§, odst.,  

písm., zákona 

o cenách) 

Klinika CLT, spol. s r. o.    

Laubeho náměstí č. 2    

415 01 Teplice 

plastická chirurgie 20 000 Kč 
207156/ 

16-402520734-15 

1. 1. 2015 

 -  

31. 12. 2016 

16. 12. 2019/  

28. 12. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. d), g) a h) 

Mikroregion Jizerské podhůří    

Nová Ves 213    

463 31 Chrastava 

vodné 50 000 Kč 
159253/18/ 

442513734-17 

1. 1. 2016 

 -  

31. 12. 2017 

10. 12. 2019/ 

19. 12. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. g) a písm. d) 

ZOD Brniště a. s.    

Jáchymov 1    

471 29 Brniště 

vodné a stočné 15 000 Kč 
12713/19/ 

442513734-02 

1. 1. 2017 

 -  

31. 12. 2018 

26. 08. 2019/ 

13. 9. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. d) 

Medimo s. r. o.    

Jugoslávská 1605/6    

434 01 Most 

oftalmologie bez nálezu 
64069/19/ 

442513734-12 

1. 1. 2017 

 -  

31. 12. 2018 

  

MUDr. Xenie Kučerová    

Americká 838/29a    

460 07  Liberec III - Jeřáb 

dermatologie 10 000 Kč 
93459/19/ 

442513734-18 

1. 1. 2017 

 -  

31. 12. 2018 

20. 9. 2019/ 

7. 10. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. g) 

MUDr. Jana Kreisslová    

Vyhlídka 1804    

431 11 Jirkov 

dermatologie bez nálezu 
110893/19/ 

442513734-26 

1. 1. 2017 

 -  

31. 12. 2018 

  

Obec Valkeřice    

Valkeřice 299 

407 24 Valkeřice  

vodné bez nálezu 
159165/19/ 

442513734-30 

1. 1. 2017 

 -  

31. 12. 2018 

  



Cenový věstník  3/2020 58 

 
Základní škola a Mateřská škola Sloup v 

Čechách    

příspěvková organizace    

Náměstí T. G. Masaryka 81    

471 52  Sloup v Čechách 

školní mléko bez nálezu 
154066/19/ 

442513734-28 

1. 1. 2019 

 -  

31. 12. 2019 

    

MUDr. Lenka Erfurth Krátká    

V Domcích 2583    

440 01  Louny 

oftalmologie bez nálezu 
154097/19/ 

442513734-29 

1. 1. 2017 

 -  

31. 12. 2018 

    

Obec Malšovice    

Malšovice 16    

405 02 Malšovice 

stočné bez nálezu 
172410/19/ 

442513734-32 

1. 1. 2017 

 -  

31. 12. 2018 

    

Roman Gerstendörfer    

Chudoslavice 32    

412 01 Chudoslavice 

sociální pohřby, 

služby krematorií 
bez nálezu 

172441/19/ 

442513734-33 

1. 1. 2017 

 -  

31. 12. 2018 

    

Obec Těchlovice    

Těchlovice 37    

405 02 Těchlovice 

stočné bez nálezu 
179526/19/ 

442513734-35 

1. 1. 2017 

 -  

31. 12. 2018 

    

MUDr. Antonín Metelka    

Golovinova 1559    

432 01 Kadaň 

oftalmologie bez nálezu 
179595/19/ 

442513734-36 

1. 1. 2017 

 -  

31. 12. 2018 

    

Fyzioterapie Kadaň s. r. o.    

Golovinova 2062    

432 01 Kadaň 

fyzioterapie bez nálezu 
179600/ 

19442513734-37 

1. 1. 2017 

 -  

31. 12. 2018 

    

 

 

Datum:   6. 1. 2020      

Vyřizuje:   Bc. Jiří Heřmánek, tel.: 724 207 604, e-mail: Jiri.Hermanek@fs.mfcr.cz   

Oprávněná osoba: Ing. Radek Šafařík, tel.: 475 252 493, e-mail: Radek.Safarik@fs.mfcr.cz   

mailto:Jiri.Hermanek@fs.mfcr.cz
mailto:Radek.Safarik@fs.mfcr.cz


Cenový věstník  3/2020 59 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2019 

Specializovaný finanční úřad – Hradec Králové 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly V - Hradec Králové 

Název a sídlo kontrolované 

osoby 

Kontrolované zboží, 

služba 

Výše 

uložené 

pokuty/ bez 

nálezu 

Č. j. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/ 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů  

(§, odst.,  

písm., zákona 

o cenách) 

ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY 

a. s.  

Na Ostrově 177  

Chrudim III,   

537 01 Chrudim 

veřejná linková osobní 

vnitrostátní pravidelná sil-

niční doprava kromě MHD 

a linkové dopravy 

integrované s maximálními 

cenami (položka č. 8, 

část II. výměru MF) 

60 000 Kč 
35379/18/ 

442713735-8 
2016, 2017 

28. 6. 2019/ 

8. 7. 2019 

§ 16 odst. 1 

písm. d) a g) 

Bungalov s. r. o.  

Prostřední Staré Buky 226  

542 43 Staré Buky 

odpadní voda odvedená 

kanalizací nečištěná a od-

padní voda odvedená 

kanalizací čištěná (položka 

č. 2, část II. výměru MF), 

pitná voda dodávaná 

odběratelům (položka č. 2, 

část II. výměru MF) 

Bez nálezu 
53347/19/ 

442713735-9 
2018   

AXIS Fyzioterapie s. r. o. 

Šafaříkova 722  

508 01 Hořice 

fyzioterapie 2 000 Kč 
67962/19/ 

442713735-11 
2017, 2018 

7. 8. 2019/ 

19. 8. 2019 

§16 odst. 1  

písm. d) 

Městské vodovody a kanalizace 

příspěvková organizace  

Nádražní 832 

543 01 Vrchlabí 

odpadní voda odvedená 

kanalizací nečištěná a od-

padní voda odvedená 

kanalizací čištěná (položka 

20 000 Kč 
72756/19/ 

442713735-12 
2017, 2018 

4. 7. 2019/ 

15. 7. 2019 

§ 16 odst. 1 

písm. d) 



Cenový věstník  3/2020 60 

 
č. 2, část II. výměru MF), 

pitná voda dodávaná do 

vodovodní sítě pro 

veřejnou potřebu jiné 

osobě, než je odběratel 

("voda předaná") (položka 

č. 2, část II. výměru MF), 

pitná voda dodávaná 

odběratelům (položka č. 2, 

část II. výměru MF) 

VAK Rtyně v Podkrkonoší  

Za lékárnou 617 

542 33 Rtyně v Podkrkonoší 

pitná voda dodávaná 

odběratelům (pol. č. 2, část 

II. výměru MF), odpadní 

voda odvedená kanalizací 

nečištěná a odpadní voda 

odvedená kanalizací čištěná 

(položka č. 2, část II. 

výměru MF) 

4 000 Kč 
106012/19/ 

442713735-15 
2017, 2018 

15. 8. 2019/ 

27. 8. 2019 

§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Vodovody a kanalizace Žamberk 

veřejná obchodní společnost 

Masarykovo náměstí 166  

56401 Žamberk 

pitná voda dodávaná 

odběratelům (pol. č. 2, část 

II. výměru MF), odpadní 

voda odvedená kanalizací 

nečištěná a odpadní voda 

odvedená kanalizací čištěná 

(položka č. 2, část II. 

výměru MF), odpadní voda 

převzatá do kanalizace od 

jiného vodohospodářského 

subjektu ("převzatá voda 

odpadní") (položka č. 2, 

část II. výměru MF) 

15 000 Kč 
112136/19/ 

442713735-16 
2017, 2018 

1. 10. 2019/ 

9. 10. 2019 

§ 16 odst. 1 

písm. d) 

VENCL - SERVIS Vodovody 

a kanalizace s. r. o.  

Albertova 1393  

pitná voda dodávaná 

odběratelům (položka č. 2, 

část II. výměru MF), 

Bez nálezu 
106048/19/ 

442713735-16 
2017, 2018   



Cenový věstník  3/2020 61 

 
564 01 Žamberk odpadní voda odvedená 

kanalizací nečištěná a od-

padní voda odvedená 

kanalizací čištěná (položka 

č. 2, část II. výměru MF), 

odpadní voda převzatá do 

kanalizace od jiného 

vodohospodářského sub-

jektu ("převzatá voda 

odpadní") (položka č. 2, 

část II. výměru MF) 

Obec Velké Svatoňovice,  

Velké Svatoňovice  č. p. 68  

542 35 Velké Svatoňovice 

pitná voda dodávaná 

odběratelům (položka č. 2, 

část II. výměru MF), pitná 

voda dodávaná do 

vodovodní sítě pro ve-

řejnou potřebu jiné osobě, 

než je odběratel ("voda 

předaná") (položka č. 2, 

část II. výměru MF), 

odpadní voda odvedená 

kanalizací nečištěná a od-

padní voda odvedená 

kanalizací čištěná (položka 

č. 2, část II. výměru MF) 

Bez nálezu 
120598/19/ 

442713735-17 
2017, 2018   

Technické služby města Opočna, 

s. r. o.  

Vodětín 679 

517 73 Opočno 

odpadní voda odvedená 

kanalizací nečištěná a od-

padní voda odvedená 

kanalizací čištěná (položka 

č. 2, část II. výměru MF), 

pitná voda dodávaná 

odběratelům (položka č. 2, 

část II. výměru MF) 

15 000 Kč 
129067/19/ 

442713735-18 
2017, 2018 

13. 9. 2019/ 

23. 9. 2019 

§ 16 odst. 1 

písm. d) 



Cenový věstník  3/2020 62 

 
Rehabilitační ústav Brandýs nad 

Orlicí 

Lázeňská 58  

561 12 Brandýs nad Orlicí 

lázeňská léčba 20 000 Kč 
141992/19/ 

442713735-20 
2017, 2018 

23. 10. 2019/ 

1. 11. 2019 

§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Charon - Jitka Filipová s. r. o.  

Kyjevská 39  

Pardubičky 

530 03 Pardubice 

pohřební služby, pouze 

služby spojené s pohřbením 

zajišťovaným obcí 

(položka č. 12, část II. 

výměru MF), služby 

krematorií, z toho jen 

zpopelnění zemřelého 

a ostatků v rakvi, uložení 

popele do urny, kromě 

služeb s maximálními 

cenami (položka č. 9, část 

II. výměru MF) 

Bez nálezu 
143713/19/ 

442713735-21 
2017, 2018    

Obec Vítězná 

Kocléřov 123  

544 62 Vítězná 

pitná voda dodávaná 

odběratelům (položka č. 2, 

část II. výměru MF), 

odpadní voda odvedená 

kanalizací nečištěná a od-

padní voda odvedená 

kanalizací čištěná (položka 

č. 2, část II. výměru MF) 

Bez nálezu 
147005/19/ 

442713735-22 
2017, 2018   

Chirurgická ambulance Trutnov, 

s. r. o.  

Palackého 201 

541 01 Trutnov 

plastická chirurgie, 

chirurgie 
Bez nálezu 

148084/19/ 

442713735-23 
2017, 2018   

JB DENT s. r. o.  

Štěpánovsko 113  

517 21 Týniště nad Orlicí 

stomatologie Bez nálezu 
174323/19/ 

442713735-24 
2017, 2018    

Václav Bělohoubek    

Nová Tyršova 2785    

544 01 Dvůr Králové nad Labem 

pohřební služby, pouze 

služby spojené s pohřbením 

zajišťovaným obcí 

Bez nálezu 
174207/19/ 

442713735-25 
2017, 2018   



Cenový věstník  3/2020 63 

 
(položka č. 12, část II. 

výměru MF), služby 

krematorií, z toho jen 

zpopelnění zemřelého 

a ostatků v rakvi, uložení 

popele do urny, kromě 

služeb s maximálními 

cenami (položka č. 9, část 

II. výměru MF) 

Základní škola a Mateřská škola 

Krčín   

Žižkovo náměstí 1    

549 01 Nové Město nad Metují 

mléčné výrobky pro žáky 

(položka č. 3, část I. 

výměru MF) 

Bez nálezu 
203219/19/ 

442713735-28 
2018, 2019   

Základní škola a Mateřská škola 

Jičíněves    

Jičíněves 44    

507 31 Jičíněves 

mléčné výrobky pro žáky 

(položka č. 3, část I. 

výměru MF) 

Bez nálezu 
204261/19/ 

442713735-29 

2017, 2018, 

2019 
  

 

Datum:   6. 1. 2020      

Vyřizuje:   Ing. Ivan Oliva, tel.: 495 851 227, e-mail: ivan.oliva@fs.mfcr.cz 

Oprávněná osoba: Ing. Ivan Oliva  

  

mailto:ivan.oliva@fs.mfcr.cz


Cenový věstník  3/2020 64 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2019 

Specializovaný finanční úřad – Brno 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VI - Brno 

Název a sídlo kontrolované osoby 
Kontrolované 

zboží, služba 

Výše 

uložené 

pokuty/ bez 

nálezu 

Č. j. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů  

(§, odst. ,  

písm. , zákona 

o cenách) 

MUDr. Jana Filkuková   

Dermatovenerologie a korektivní 

dermatologie s. r. o.    

Kainarova 2733/70   

616 00 Brno - Žabovřesky 

zdravotní služby 

dermatovenerologie 
10 000 Kč 

46364/19/ 

443013736-02 

1. 1. 2017 

-  

31. 12. 2018 

7. 8. 2019/ 

24. 8. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. g) 

Kožní ordinace - MUDr. Zora Jakubíková 

s. r. o.    

Havlišova 2406/12   

612 00 Brno - Královo Pole 

zdravotní služby 

dermatovenerologie 
10 000 Kč 

63713/19/ 

443013736-05 

1. 1. 2017 

 -  

31. 12. 2018 

12. 9. 2019/ 

1. 10. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. d) 

MUDr. Zora Jakubíková    

Dobrovského 2199/23   

612 00 Brno - Královo Pole 

zdravotní služby 

dermatovenerologie 
10 000 Kč 

63764/19/ 

443013736-04 

1. 1. 2017 

-  

31. 12. 2018 

18. 9. 2019/ 

4. 10. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. d) 

OFTALPRO s. r. o.   

Mendlovo náměstí 907/1a 

603 00 Brno 

zdravotní služby 

oftalmologie 
bez nálezu 

94056/19/ 

443013736-07 

1. 1. 2017 

 -  

31. 12. 2018 

    

  



Cenový věstník  3/2020 65 

 

Josef Kopáček    

Vratislavovo náměstí 3   

592 31 Nové Město na Moravě 

služby krematorií, 

z toho jen zpopelnění 

zemřelého a ostatků 

v rakvi, uložení 

popele do do pevně 

uzavíratelné urny, 

pronájem obřadních 

místností pro 

smuteční obřady, 

pohřební služby 

spojení s pohřbením, 

které zajišťuje obec 

50 000 Kč 
87518/19/ 

443013736-06 

1. 1. 2017 

-  

31. 12. 2018 

16. 9. 2019/ 

1. 10. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. g) 

Obec Moravany 

Vnitřní 49/18 

664 48 Moravany 

pitná voda dodávaná 

odběratelům, odpadní 

voda odvedená 

kanalizací nečištěná 

a odpadní voda 

odvedená kanalizací 

čištěná 

bez nálezu 
180411/19/ 

443013736-13 

1. 1. 2017 

 -  

31. 12. 2018 

    

 

Datum:   7. 1. 2020      

Vyřizuje:   Ing. Jaroslav Nesrovnal, tel. : 516 487 306, e-mail: jaroslav. nesrovnal@fs. mfcr. cz   

Oprávněná osoba: Ing. Jaroslav Nesrovnal  

  

mailto:jaroslav.nesrovnal@fs.mfcr.cz


Cenový věstník  3/2020 66 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2019 

Specializovaný finanční úřad – Ostrava  

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VII - Ostrava 

Název a sídlo kontrolované osoby 
Kontrolované zboží, 

služba 

Výše 

uložené 

pokuty/ bez 

nálezu 

Č. j. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů  

(§, odst. ,  

písm. , zákona 

o cenách) 

Gyniprema s. r. o.  

Bří. Čapků 368/34,  

787 01 Šumperk  

gynekologie 5 000 Kč 
129954/18/ 

443213737-19 
2016,2017 

11. 9. 2019/  

27. 09. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. d) 

RVmedCentrum  privátní klinika s. r. o. 

Havlíčkova 172   

783 45 Senice na Hané 

dermatologie, plastická 

chirurgie, oftalmologie 
50 000 Kč 

23286/19/ 

443213737-5 
2017,2018 

2. 12. 2019/  

12. 12. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. g) 

FEMIHEALTH s. r. o.    

Kollárova 664/1  

784 01 Litovel 

gynekologie bez nálezu 
172461/19/ 

443213737-26 
2017,2018   

ART-MEDICA s. r. o.  

tř. Míru 671/117  

Neředín 

779 00 Olomouc 

stomatologie bez nálezu 
120150/19/ 

443213737-21 
2017,2018   

Ambulance pro nemoci kožní a 

pohlavní s. r. o.  

Jívavská 1330/16 

785 01 Šternberk 

dermatologie bez nálezu 
85312/19/ 

443213737-13 
2017,2018   

DISTEP a. s.   

Ostravská 961  

738 01 Frýdek-Místek  

pitná voda dodávaná 

odběratelům (položka 

č. 2, část II. výměru 

bez nálezu 
120153/19/ 

443213737-22 
2017,2018   



Cenový věstník  3/2020 67 

 
MF), pitná voda 

dodávaná do vodovodní 

sítě pro veřejnou 

potřebu jiné osobě, než 

je odběratel ("voda pře-

daná") (položka č. 2, 

část II výměru MF), 

odpadní voda odvedená 

kana-lizací nečištěná a 

od-padní voda 

odvedená kanalizací 

čištěná (položka č. 2, 

část II. výměru MF) 

Technické služby Jeseník a. s.  

Otakara Březiny 168/41 

790 01 Jeseník  

pronájem obřadních 

místností pro smuteční 

obřady, kromě max. 

cen (položka č. 10, část 

II. výměru MF), 

pohřební služby, pouze 

služby spojené 

s  pohřbením zajišťo-

vaným obcí (položka 

č. 12, část II. výměru 

MF), služby krematorií, 

z toho jen zpopelnění 

zemřelého a ostatků 

v rakvi, uložení popele 

do urny, kromě služeb 

s maximálními cenami 

(položka č. 9, část II. 

výměru MF) 

40 000 Kč 
161743/17/ 

443213737-33 
2015,2016 

14. 6. 2019/ 

13. 9. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. d) a g) 

  



Cenový věstník  3/2020 68 

 

Charón spol. s r. o.  

Francouzská 6169/54 

708 00 Ostrava - Poruba  

pronájem obřadních 

místností pro smuteční 

obřady, kromě max. 

cen (položka č. 10, část 

II. výměru MF), služby 

krematorií, z toho jen 

zpopelnění zemřelého 

a ostatků v rakvi, 

uložení popele do urny, 

kromě služeb s maxi-

málními cenami 

(položka č. 9, část II. 

výměru MF), pohřební 

služby, pouze služby 

spojené s pohřbením 

zajišťovaným obcí 

(položka č. 12, část II. 

výměru MF) 

80 000 Kč 
175998/18/ 

443213737-30 
2016,2017 

24. 6. 2019/ 

3. 7. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. g) 

Technický dvůr Ostrava – Svinov 

příspěvková organizace  

Nad Porubkou 838/29 

721 00  Ostrava - Svinov 

nájemné z pozemků pro 

hrobová místa (položka 

č. 2, část I výměru MF) 

bez nálezu 
62084/19/ 

443213737-11 
2017,2018   

Statutární město Ostrava  

městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3 

700 30 Ostrava - Hrabůvka 

nájemné z pozemků pro 

hrobová místa (položka 

č. 2, část I výměru MF) 

bez nálezu 
85318/19/ 

443213737-16 
2017,2018   

 

Datum:   9. 1. 2020      

Vyřizuje:   Ing. Grygar Pavel, tel.: 596 150 222, e-mail: pavel.grygar@fs.mfcr.cz    

  

mailto:pavel.grygar@fs.mfcr.cz


Cenový věstník  3/2020 69 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2019 

Magistrát města Prostějov  

Název cenového kontrolního orgánu: Magistrát města Prostějova, Finanční odbor, Statutární město Prostějov,  

nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 

Název a sídlo kontrolované osoby 
Kontrolované zboží, 

služba 

Výše 

uložené 

pokuty/ bez 

nálezu 

Č. j. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů  

(§, odst. ,  

písm. , zákona 

o cenách) 

Daniela Mirzová 

Kotkova 2751/12 

796 01 Prostějov 

maloobchod  

potraviny 
 FO 1614/2019 srpen 2019   

Věra Pavlů 

Wichterlova 368/39 

796 04 Prostějov 

maloobchod  

dámské oděvy 
 FO 1615/2019 srpen 2019   

DOMOV PV, s.r.o. 

Jaroslava Kučery 4206/55  

796 01 Prostějov 

maloobchod  

dárkové předměty 
 FO 1616/2019 srpen 2019   

Bc. Lada Šatná  

Pod Kosířem 3004/16  

796 01 Prostějov 

maloobchod  

dárkové předměty 
 FO 1617/2019 srpen 2019   

  



Cenový věstník  3/2020 70 

 

VARIEL, s.r.o. 

Seloutky 150 

PSČ 798 04 

maloobchod 

dámské oděvy 
 FO 1618/2019 srpen 2019   

 

Datum:   13. 2. 2020      

Vyřizuje:   Ing. Iva Novotná  

vedoucí kontrolního oddělení Finančního odboru Magistrátu města Prostějova 

tel.: 582 329 352, e-mail: iva.novotna@prostejov.eu  

 

Oprávněná osoba: Ing. Radim Carda, vedoucí Finančního odboru Magistrátu města Prostějova 

v. z. Ing. Hana Adamová, vedoucí oddělení poplatků a plateb Finančního odboru Magistrátu města Prostějova

mailto:iva.novotna@prostejov.eu


Cenový věstník  3/2020 71 

 

 

Sdělení redakce 

Sdělení redakce o opravě v příloze č. 1 k Výměru MF č. 01/2020 ze dne 17. 12. 2019, kterým se 

vydává seznam zboží s regulovanými cenami (Cenový věstník částka 16/2019).  

Text „3. Distribuce s použitím mléčných automatů“ se nahrazuje textem „2. Distribuce s použitím 

mléčných automatů“.   



Cenový věstník  3/2020 72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Lucie Petrová, Voctářova 11,  

180 00  Praha 8, telefon 257 042 535, e-mail: Lucie.Petrova@mfcr.cz 

 


